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 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΕΑΣ

 Αντώνης Δράκος

Πρόεδρος ΚΟΕΑΣ

 Φίλοι μου.

Με τους πρώτους αγώνες της χρονιάς 

φάνηκε ξεκάθαρα πως οδεύουμε προς κάτι 

το ξεχωριστό.

Η μαζικότητα της συμμετοχής στους αγώνες 

του εθνικού αναπτυξιακού προγράμματος, η 

ποιότητα των συμμετοχών στους μαθητικούς 

και εφηβικούς αγώνες απέδειξε πως η έκταση 

του στίβου στη πατρίδα μας όλο και βαθαίνει 

και πλατύνεται.

Είναι φανερό πως η καθοδήγηση των μικρών 

παιδιών από τους νέους προπονητές που 

στελεχώνουν το σύστημα των υποδομών των 

συλλόγων είναι πολύ ορθή και στοχευμένη 

αλλά κυρίως στηριγμένη σε επιστημονική και 

παιδαγωγική γνώση.

Το γεγονός ότι κατά κανόνα αυτοί οι νέοι 

προπονητές καθοδηγητές και κυνηγοί 

ταλέντων προέρχονται από τις τάξεις των 

μόλις προσφάτως ολοκληρωσάντων  τη 

σταδιοδρομία τους αθλητών και αθλητριών 

προσθέτει αξία στο όλο εγχείρημα και οι 

καρποί θα φανούν σύντομα.  

Ενώ όλα τα πιο πάνω συνέβαιναν στα στάδια 

της Κύπρου, η Ομοσπονδία μας ένιωσε 

την υποχρέωση να τιμήσει με τη διάκριση 

της Αργυρής Νίκης αυτούς που άοκνα και 

αφειδώλευτα στελέχωσαν τα εκάστοτε 

διοικητικά συμβούλια στα χρόνια της νέας 

εποχής του στίβου.

Δόθηκε έτσι η ευκαιρία στη συγκέντρωση που 

έγινε να παρατηρηθεί το κοινωνικό εκτόπισμα 

των ανθρώπων  αυτών, η τεχνογνωσία 

των σε διάφορους τομείς της διοικητικής 

αναγκαιότητας και η ψηφίδα που ο καθένας 

τοποθέτησε στο ψηφιδωτό που περήφανα 

παριστάνει το όμορφο οικοδόμημα του 

Κυπριακού Στίβου.

Ενώ όλα αυτά συνέβαιναν, τα προπονητικά 

γκρούπς μακριά από τα φώτα της 

δημοσιότητας δουλεύουν σκληρά 

στοχεύοντας στην υπέρβαση των ορίων ώστε 

να κερδίσουν αυτό που κάθε αθλητής και 

αθλήτρια ονειρεύεται.  Τη συμμετοχή τους 

στους Ολυμπιακούς Αγώνες. 

Πρόεδρος.  ............................................................................................................................. Αντώνης  Δράκος

Αντιπρόεδρος.  .........................................................................................................................Γιώργος Μιτσίδης

Γ. Γραμματέας.  .................................................................................................................  Περικλής Μάρκαρης

Ταμίας. .................................................................................................................................Κωστάκης Μιτσίδης

Μέλη. ...................................................................................................................................... Σωτήρης Αδάμου

 Κρίτων Γεωργιάδης

 Ελενίτσα Γεωργίου

 Δήμος Καλλινίκου

 Γεώργιος Κυριακίδης

 Φοίβος Κωνσταντινίδης

 Κυριάκος Μιχαήλ

 Γιαννάκης Πότσος

 Σοφοκλής Χαραλαμπίδης

 Κάλλη Χ”Ιωσήφ

 Μάριος Χ”Μιτσή

Πρόεδρος Τ.Ε. Κ.Ο.Ε.Α.Σ. και  Διευθυντής  ΚΟΕΑΣ . .......................................................Αντώνης Γεωργαλλίδης
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Παρέστησαν

 η πρόεδρος  και 

ο αντιπρόεδρος

 του ΚΟΑ

Η  
ΚΟΕΑΣ παρέθεσε  την 

Παρασκευή 26 Φεβρου-

αρίου 2016, στην αίθου-

σα εκδηλώσεων του ΓΣΠ στη Λευκω-

σία, επίσημο δείπνο στη διάρκεια του 

οποίου τιμήθηκαν τα αποχωρήσαντα 

Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 

που υπηρέτησαν για τουλάχιστον 

τρεις θητείες.Το δείπνο έγινε στην 

παρουσία της Προέδρου και του Αντι-

προέδρου του ΚΟΑ κας Κλέας Πα-

παέλληνα και κ. Κλέανθη Γεωργιάδη, 

του Προέδρου και των Μελών του Δι-

οικητικού Συμβουλίου της Ομοσπον-

δίας και αξιωματούχων των Γυμναστι-

κών Συλλόγων.

Η Πρόεδρος του ΚΟΑ,  στο σύντομο 

χαιρετισμό της ευχαρίστησε την ΚΟ-

ΕΑΣ για την πρόσκληση και τόνισε τη 

σημασία της εκδήλωσης, με την οποία 

αποδίδονται τιμές σε άτομα που υπη-

ρέτησαν ανιδιοτελώς το άθλημα του 

στίβου, δίχως κανένα προσωπικό 

όφελος.  «Αυτούς τους ανθρώπους 

που αποτελούν τις Ομοσπονδίες, θα 

συνεχίσουμε να τους στηρίζουμε στις 

προσπάθειες που καταβάλουν για την 

πρόοδο του αθλητισμού», τόνισε η κα 

Παπαέλληνα.

Ο Πρόεδρος της ΚΟΕΑΣ κ. Αντώνης 

Δράκος, εκφράζοντας τις ευχαριστίες 

του στα τιμώμενα μέλη, για τη συνερ-

γασία που είχε μαζί τους στη διάρκεια 

της θητείας τους, τόνισε ιδιαίτερα 

πως όλοι μαζί νιώθουμε περήφανοι για 

τη μέχρι σήμερα  πορεία του αθλήμα-

τος και το επίπεδο που καταφέραμε 

να έχουμε.

Στη συνέχεια, ο κ. Δράκος έκανε σύ-

ντομη αναδρομή στην ανάγκη δημι-

ουργίας ξεχωριστής Ομοσπονδίας, 

που οδήγησε στο διαχωρισμό του 

Ελληνικού από τον Κυπριακό Στίβο 

(ΣΕΓΑΣ-ΤΕΣΚ), γεγονός που έγινε το 

1983 με την ομόφωνη έγκριση της 

ανεξάρτητης Ομοσπονδίας  στο Συνέ-

δριο της ΙΑΑF, ενώ τον επόμενο χρό-

νο αγωνιστήκαμε σαν Κύπρος στην 

Ολυμπιάδα του ΛΟΣ ΑΝΤΖΕΛΕΣ.

ΣΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΚΟΕΑΣ

Τιμήθηκαν παλιά μέλη Δ.Σ

Οι τιμηθέντες  από την ΚΟΕΑΣ σε αναμνηστική φωτογραφία
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«Η σύσταση της ανεξάρτητης Ομο-

σπονδίας» ανάφερε  στη συνέχεια ο κ. 

Δράκος, ήταν δύσκολη και έπρεπε να 

πείσουμε την αθλητική και πολιτειακή 

ηγεσία του τόπου, για την ανάγκη οι-

κονομικής στήριξης ώστε να δημιουρ-

γήσουμε Εθνικές Ομάδες όλων των 

κατηγοριών, οι οποίες θα έπρεπε ν’ 

ανταγωνιστούν σε Ευρωπαϊκό και Πα-

γκόσμιο επίπεδο.

«Γι’ αυτό το λόγο, όλοι όσοι υπηρετή-

σαμε την ΚΟΕΑΣ νοιώθουμε ιδιαίτερα 

συγκινημένοι για την αποψινή εκδήλω-

ση, τιμώντας μέρος της ιστορίας της.»

Τα τιμηθέντα μέλη στην εκδήλωση της 

ΚΟΕΑΣ, είναι:

• Γεωργιάδης Δήμος 

• Λουρουτζιάτης Γεώργιος 

• Αγγελίδης Ρογήρος 

• Θεοδώρου Ανδρέας 

• Ευθυβούλου Τάκης 

• Μιχαηλίδης Ντίνος 

• Θωμά Νεοκλής 

• Χατζηλοϊζου Ανδρέας 

• Νικολάου Παλλάδιος 

Σε όλους τους τιμηθέντες απονεμήθη-

κε μετάλλιο με έμβλημα την Αργυρή 

Νίκη της ΚΟΕΑΣ και «ειδικό δίπλωμα» 

που παραχωρείται από την Ομοσπον-

δία σε ανάλογες περιπτώσεις.

Πρωτοτυπία της εκδήλωσης ήταν η 

παραχώρηση «μπουκέτου» στις συζύ-

γους των τιμηθέντων, αναγνωρίζοντας 

πως με τη δική τους «ανοχή», απουσί-

αζαν οι σύζυγοι τους για αρκετές ώρες 

και ημέρες από τα σπίτια τους, ώστε 

να προσφέρουν τις υπηρεσίες τους 

στο στίβο.

Η ΚΟΕΑΣ εκφράζει ιδιαίτερες ευχα-

ριστίες στον Πρόεδρο, τα Μέλη και 

τη Διοίκηση του ΓΣΠ για την ευγενική 

χειρονομία τους να παραχωρήσουν με 

έξοδα του συλλόγου την δεξίωση και 

τη φίλαθλη εταιρεία «ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΟ» για την παραχώρηση των 

ποτών.

Τα έπαθλα που απονεμήθηκαν στους τιμηθέντες 

Στιγμιότυπο από το δείπνο.
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Ο Απόστολος
Παρέλλης 62.95 μ. 

Π 
ολύ καλή ήταν η πρώτη φετινή 

αγωνιστική εμφάνιση του Από-

στολου Παρέλλη. Ο έκτος πα-

γκοσμιονίκης  δισκοβόλος  αγωνίστηκε το 

Σάββατο 5 Μαρτίου στο β’ πανελλήνιο χει-

μερινό κύπελλο ρίψεων   στον Άγιο Κοσμά. 

O αθλητής του ΓΣΠ είχε καλύτερη βολή 

στα 62.95μ. 

Στο αγώνισμα της δισκοβολίας έλαβαν μέ-

ρος 16 Ελλαδίτες αθλητές από διάφορους 

συλλόγους καθώς και τρεις Κύπριοι που 

αγωνίστηκαν εκτός συναγωνισμού. Ο Πα-

ρέλλης ξεκίνησε με 62.40μ., ακολούθως 

έκανε 62.95μ. ενώ στη συνέχεια είχε βο-

λές γύρω στα 60 μέτρα, πριν ολοκληρώσει 

με 61.40μ.

Σε δηλώσεις του μετά τον αγώνα είπε:

«Πήγα πολύ καλά, λαμβάνοντας υπόψη και 

τις συνθήκες που επικρατούσαν. Ήταν το 

τελευταίο αγώνισμα της ημέρας, είχε ήδη 

νυχτώσει, έκανε κρύο και ήμασταν δεκα-

εννιά άτομα, έτσι αργούσαμε πολύ μέχρι 

την επόμενη μας προσπάθεια», μας είπε ο 

Παρέλλης και συνέχισε: «Ήμουν σε καλή 

κατάσταση, το έδειξα στις πρώτες δύο βο-

λές που μπορούσα να ρίξω καλά και ελπί-

ζω στον επόμενο μου αγώνα, όπου οι συν-

θήκες θα είναι καλύτερες, να ρίξω ακόμη 

πιο μακριά».

Στην ίδια διοργάνωση ο αθλητής του ΓΣΟ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΥ σημείωσε ατομική 

επίδοση στο ίδιο αγώνισμα με βολή στα 

57.41μ. (4η καλύτερη επίδοση στο αγώ-

νισμα όλων των εποχών) ενώ ο ΡΑΦΑΗΛ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ επίσης του ΓΣΟ είχε βολή στα 

52.30μ.

Στην πρώτη συμμετοχή τους για το 2016 

η ΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ του ΓΣΖ και η 

ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ του ΓΣΠ είχαν 

βολές στα 61.00μ. & 55.72μ. αντίστοιχα 

στο αγώνισμα της Σφυροβολίας. Η πρώτη 

εμφάνιση του ΚΩΣΤΑ ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΥ στη 

Σφυροβολία για το 2016 δεν ήταν η ανα-

μενόμενη αφού είχε άκυρες προσπάθειες.

Ο Απόστολος Παρέλλης  με τον προπονητή  του Γιώργο Γεωργιάδη 

Την 15η θέση 

εξασφάλισε η Ανδρονίκη 

Λαδά στο Ευρωπαϊκό 

Κύπελλο Ρίψεων που 

έγινε στην Πόλη Αράντ 

της Ρουμανίας το 

Σάββατο και Κυριακή 12 

– 13 Μαρτίου 2016.

Μένοντας μακριά από 

τον καλό της εαυτό, η 

αθλήτρια του ΓΣΟ, είχε 

καλύτερη βολή στα 

49.38μ.. 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ 

ΚΥΠΕΛΛΟ 

ΡΙΨΕΩΝ

15η η Λαδά

Η Ανδρονίκη  Λαδά

Πολύ καλή η πρώτη του εμφάνιση
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Συμμετείχε στα 800 μέτρα
Δυο χάλκινα μετάλλια  η Ελλάδα

Δ 
ιεξήχθη από τις 18-20 Μαρτίου στο Πόρτλαντ των Ηνωμέ-
νων Πολιτειών Αμερικής το 16ον Παγκόσμιο Πρωτάθλημα 
Κλειστού Στίβου. Η Κύπρος συμμετείχε με ένα αθλητή το 

Θεοφάνη Μιχαηλά στα 800μ. Ο αθλη-
τής του ΓΣΕ αγωνίστηκε την Παρα-
σκευή  18 Μαρτίου το βράδυ στην 3η  
προκριματική σειρά του αγωνίσματος 
και κατέλαβε την 4η θέση με επίδο-
ση 1.51.36.  Σε σύνολο 15 αθλητών 
που συμμετείχαν κατατάγηκε στην 9η 
θέση. Αξίζει ν’ αναφερθεί ότι ο αθλη-
τής μας έφθασε στο Πόρτλαντ το 
προηγούμενο βράδυ μετά από πολύ-
ωρο ταξίδι. Η εμφάνιση του κρίνεται 
ικανοποιητική. 
Η Ελλάδα κατέκτησε δύο χάλκινα με-
ταλλια με τις Κατερίνα Στεφανίδη στο 

επί κοντώ με 4.80μ. και τη Βούλα Παπαχρίστου στο τριπλούν με 
14.15μ..
5ος  Κώστας   Μπανιώτης  ύψος  2,29μ.
6η  Νικόλ Κυριακοπούλου, επι κοντώ - 4,60μ.
7ος  Κώστας Φιλιππίδης, επικοντώ - 5,65μ.
Κώστας Δουβαλίδης, 60μ εμπ. - 7.79 / προκρ. 7.74 
Οι πρώτοι νικητές των αγωνισμάτων έχουν ως ακολούθως:
Άνδρες

60μ.

1 Τρέβορ Μπρόμελ ΗΠΑ 6.47 
400μ.
1 Πάβελ Μάσλακ  Τσεχία 45.44 
800μ.

1 Μπάρις Μπέριαν  ΗΠΑ  1:45.83 
1500μ.

1 Mατέου Σέντρουιτς   ΗΠΑ  3:44.22 
3000μ.

1 Γιομίφ Κεγιέλτσα   Αιθιοπία  7:57.21 
60μ. εμπόδια

1 Ομάρ Μάκλιοντ   Τζαμάικα 7.41 
Υψος

1 Τζιανμάρκο  Τάμπερι  Ιταλία  2.36μ. 
Επι κοντώ 
1 Ρενόντ Λαβιλενί   Γαλλία  6.02 μ.
Μήκος

1 Μάρκους Ντέντι  ΗΠΑ  8.26μ.
Τριπλούν

1 Μπιν Ντόνγκ  Κίνα  17.33μ. 
Σφαιροβολία

1 Τόμας Γούλς  Ν. Ζηλανδία 21.78 μ. 
Επταθλον

1 Αστον Ιτον  ΗΠΑ  6470 β.
4x400μ.

1 ΗΠΑ   3:02.45 
2 Μπαχάμες  3:04.75 

3 Τρίναντ –Ταπάκο  3:05.51 

Γυναίκες

60μ.

1 Μπάρπαρα Πιέρ  ΗΠΑ  7.02 

400μ.

1 Ολουβάκεμι Αντεκόγια  Μπαχρέιν 51.45 

800μ.

1 Φράνσις Νιγιονσαμπα  Μπουρούντι  2:00.01 

1500μ.

1 Σιφάν Χασάν   Ολλανδία 4:04.96 

3000μ.

1 Γκενζέμπε Ντιμπάμπα   Αιθιοπία 8:47.43 

60μ. εμπόδια

1 Νία Αλί  ΗΠΑ   7.81 

Υψος

Βαστί  Κάνιγχαμ   ΗΠΑ  1.96μ. 

Επι κοντώ

1 Τζένιφερ Σουρ  ΗΠΑ  4.90 μ.

Μήκος

1 Μπριτνει Ρίς  ΗΠΑ  7.22 μ. 

Tριπλούν

1 Γιούλιβαρ Ρόγιας   Βενεζουέλα  14.41μ. 

Σφαιροβολία

1 Μισιέλ Κάρτερ  ΗΠΑ  20.21μ.

Πένταθλο

Τίσεν Ιτον   Καναδάς 4881 β.

4x400μ.

1 ΗΠΑ   3:26.38 

Η Κατερίνα Στεφανίδη αριστερά με τις άλλες δύο 

νικήτριες του αγωνίσματος

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΣΤΙΒΟΥ

9ος ο Θεοφάνης Μιχαηλάς

Η Βούλα Παπαxρίστου αριστερά στο βάθρο των νικητών

Ο Θεοφάνης Μιχαηλάς
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Θέλω να φθάσω μέχρι 
και Ολυμπιακούς 

Αγώνες

Ε 
ίναι από τα ανερχόμενα ταλέντα του στίβου και υπόσχε-

ται πολλά. Ξεκίνησε τη χρονιά με νέο παγκύπριο ρεκόρ. 

Πρόκειται για την αθλήτρια του ΓΣΕ Γαβριέλα Φελλά, 

που ασχολείται με τη δισκοβολία και σφαιροβολία, ιδιαίτερα με 

τη σφαιροβολία. Η αθλήτρια του ΓΣΕ που προπονείται εντατικά 

με τον Πιέρο Τσιήσιο, στόχος της είναι να γίνεται από χρονιά σε 

χρονιά καλύτερη και να λάβει μέρος σε Ολυμπιακούς Αγώνες. Οι 

κύπριοι αθλητές/τριες που θα συμμετάσχουν στην Ολυμπιάδα του 

Ρίο, υποστηρίζει ότι είναι δυνατοί και μπορούν να πετύχουν το κα-

λύτερο.

Από ποια ηλικία ξεκίνησες τον αθλητισμό ποιός σε προέτρε-

ψε και τι αγώνισμα επέλεξες;

Ξεκίνησα τον αθλητισμό από μικρή ηλικία.  Οταν άρχισα να φοι-

τώ στο γυμνάσιο Ειρήνης και Ελευθερίας, η τότε καθηγήτριά μου 

στο μάθημα φυσικής αγωγής  με παρότρυνε να ασχοληθώ με το 

στίβο. Αυτό ήταν οπότε  πήρα τη μεγάλη απόφαση και άρχισα να 

ασχολούμαι εντατικά με το στίβο γιατί τον αγαπούσα. Άρχισε μια 

δύσκολη διαδρομή η οποία απαιτεί πολύ χρόνο, κόπο και θυσίες. 

Ασχολήθηκα με διάφορα αθλήματα αλλά ο στίβος και συγκεκριμέ-

να η σφαιροβολία με κέρδισαν.

 

Ποιος σε βοήθησε στα πρώτα σου βήματά;

Στα πρώτα και ουσιαστικά βήματά μου με έχει βοηθήσει ο προ-

πονητής μου, ο Πιέρος Τσιήσιος με τον οποίο συνεχίζω και  τον 

ευχαριστώ που είναι δίπλα μου σε κάθε μου βήμα και με στηρίζει. 

 

Προτιμώ σφαιροβολία  

-Αγωνίζεσαι στις ρίψεις. Δισκοβολία και σφαιροβολία. Δύ-

σκολα αγωνίσματα που χρειάζονται δύναμη. Πως τα συνδυά-

ζεις και ποιο αγαπάς περισσότερο;

Προσπαθώ να τα συνδυάζω! Το βασικό μου αγώνισμα είναι η σφαι-

ροβολία και σε αυτό αφιερώνω τις περισσότερες ώρες προπόνη-

σης. Με τη δισκοβολία ασχολούμαι διότι είναι ένα αγώνισμα που 

έχει κοινά με την σφαιροβολία. Περισσότερο αγαπώ  τη σφαιρο-

βολία.

Στόχοι

Ξεκίνησες τη χρονιά αρκετά καλά. Τι στόχους έχεις για φέ-

τος;

Άρχισα τη χρονιά με ότι καλύτερο. Με  Νέο Παγκύπριο Ρεκόρ Νε-

ανίδων με επίδοση στα 14.97μ.. Η επίδοση αυτή ξεπερνά το όριο 

της IAAF (14,50m) για τους Παγκόσμιους Αγώνες Νεανίδων.

 

Πρωί σχολείο το απόγευμα προπόνηση. Δύσκολες ώρες πως 

προλαβαίνεις το διάβασμα;

Είναι δύσκολος συνδυασμός. Ειδικά όταν θες να εξασφαλίσεις  

το όριο για τους παγκόσμιους αγώνες. Προσπαθώ μέσα στο λίγο 

ελεύθερο χρόνο που μου μένει να διαβάζω.

 

Η ΑΘΛΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΓΣΕ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΦΕΛΛΑ:

Στόχος η συνεχής
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Ποια η συμπαράσταση των γονιών σου;

Όλη μου η οικογένεια είναι δίπλα μου σε κάθε μου προσπάθεια και 

με στηρίζει!  

Πως νιώθεις που ασχολείσαι με τον αθλητισμό και τι 

πριν απο κάθε αγωνα;

Μέσα από τον αθλητισμό έχω αποκομίσει χιλιάδες πράγματα που 

δύσκολα μπορεί να καταλάβει κάποιος που βρίσκεται εκτός του 

χώρου του αθλητισμού. Σίγουρα αυτό με κάνει να νιώθω όμορ-

φα και συνάμα περήφανη για τον εαυτό μου, αφού κατάφερα να 

μπω στο δρόμο του αθλητισμού και να φτάσω στο επίπεδο που 

βρίσκομαι σήμερα. Πριν από κάθε αγώνα σίγουρα υπάρχει άγχος, 

ιδιαίτερα στις μεγάλες διοργανώσεις στο εξωτερικό, αφού εκεί δεν 

αγωνίζεσαι μόνο για τον εαυτό σου. Αγωνίζεσαι για την χώρα και 

τα άτομα που σε στήριξαν μέχρι που να φθάσεις στο σημείο αυτό.  

Πέρα από το άγχος υπάρχει η ανυπομονησία για τον αγώνα.

 

Έχεις κάποιο πρότυπο αθλήτριας που την ακολουθείς;

Πρότυπά μου είναι όλοι οι αθλητές που όσες δυσκολίες κι αν συνα-

ντήσουν δεν τα παρατάνε και συνεχίζουν ακόμα πιο δυνατοί!

Μετά το σχολείο θα συνεχίσεις τον αθλητισμό και μέχρι πότε;

Ναι θα συνεχίσω! Είναι νωρίς για να απαντήσω μέχρι πότε θα είμαι 

στην ενεργό δράση. Είμαι ακόμη στην αρχή. Έχουμε δρόμο μπρο-

στά μας. Ο μεγαλύτερος στόχος για όλους τους αθλητές είναι οι 

Ολυμπιακοί Αγώνες έτσι και για μένα! Θέλω να είμαι υγιής και να 

αξιωθώ να ζήσω αυτό το όνειρο!

Βελτιωμένος ο αθλητισμός

Πως βλέπεις τον αθλητισμό της Κύπρου; 

Ο αθλητισμός στη Κύπρο βρίσκεται σε καλύτερο επί-

πεδο, σε σχέση με πριν από κάποια χρόνια .  Έχουν 

βελτιωθεί πολλές πτυχές του. Ωστόσο πάντα υπάρχει το περιθώ-

ριο βελτίωσης. Το γεγονός ότι πολλοί αθλητές καταφεύγουν στο 

εξωτερικό για σπουδές  είναι κάτι που πρέπει να προβληματίσει  

τους ιθύνοντες και να στηρίξουν τους αθλητές στην μετέπειτα πο-

ρεία τους εκτός  των σχολικών αγώνων.  

 Τι πιστεύεις ότι μπορούν να επιτύχουν οι κύπριοι αθλητές/

τριες στους Ολυμπιακούς Αγώνες;

Θεωρώ ότι οι κύπριοι αθλητές, που θα αγωνιστούν στους ολυμπι-

ακούς αγώνες του Ρίο αποτελούν μια εξαιρετικά δυνατή ομάδα.

Πέραν από πολύ καλοί αθλητές είναι και εξαίρετοι άνθρωποι οι 

οποίοι  χαρακτηρίζονται από το ήθος και το φρόνημά τους και 

αποτελούν πρότυπα για όλους εμάς τους μικρότερους αθλητές. 

Είμαι σίγουρη πως η ομάδα μπορεί να επιτύχει πολλά και αν όλα 

πάνε καλά θα τους δούμε και στους μεγάλους τελικούς. Τους εύ-

χομαι καλή επιτυχία αν και είμαι σίγουρη πως θα μας κάνουν πάλι 

περήφανους. 

βελτίωση
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Από Παρέλλη και Φελλά

Δ  
ύο Νέα Παγκύπρια Ρεκόρ και αρκετές καλές επιδόσεις σημειώθηκαν στους 
Παγκύπριους Αγώνες στις  25 Μαρτίου που διεξήχθησαν  στο Εθνικό Στάδιο 
Στίβου-ΓΣΠ στη Λευκωσία.  Τα Παγκύπρια ρεκόρ σημείωσαν ο Απόστολος 

Παρέλλης στο παραδοσιακό αγώνισμα της Ελληνικής Δισκοβολίας με επίδοση 39.94μ. 
και η Γαβριέλλα Φελλά του ΓΣΕ  στη Σφαιροβολία Νεανίδων.
Το προηγούμενο ρεκόρ στο παραδοσιακό αγώνισμα της Ελληνικής Δισκοβολίας  κα-
τείχε από το 1966 ο παλιός πρωταθλητής Κώστας Παπακώστας με 38.12μ.  Το προ-
ηγούμενο Παγκύπριο Ρεκόρ στη Σφαιροβολία Νεανίδων κατείχε η Φλωρεντία Κάππα 
από το 2006 με 14.93μ. 
Στους αγώνες συμμετείχαν αθλητές/τριες από τους έξι Γυμναστικούς Συλλόγους μέλη 
της ΚΟΕΑΣ . Οι αγώνες σήμαναν και την έναρξη των αγώνων ανοικτού στίβου.
Ο Απόστολος Παρέλλης  έλαβε μέρος  αρχικά στη δισκοβολία Ανδρών και έμεινε για 
23εκ. μακριά από το όριο για τους Ολυμπιακούς Αγώνες της Βραζιλίας, αφού πέτυχε 
βολή στα 64.77μ.. To    όριο μετά τις   αναπροσαρμογές της ΙΑΑΦ είναι 65.00μ.  Ο 
πρωταθλητής μας  που  βρέθηκε σ΄ εξαιρετική κατάσταση , οι βολές του ξεπέρασαν 
τα 63.00 μέτρα.  Οι προσπάθειες του ήταν 63.56μ. 63.59μ, 64.55μ, 63.70μ, 64.64μ. 
και 64.77μ.
Αναλυτικά τα αποτελέσματα έχουν ως ακολούθως:
150Μ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΤΡΑΪΚΟΒΙΤΣ ΜΙΛΑΝ ΓΣΟ 16.10/0.8 
2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΪΣΙΟΣ ΓΣΟ 16.28/0.8 
3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΣΠΡ 16.80/0.8 
4 ΤΟΝΤΟΡΟΒ ΝΙΚΟΛΑΪ ΓΣΟ 16.91/1.5 
5 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΟ 16.93/0.8 
6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΓΣΚ 16.94/0.8 
7 ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 16.97/0.8 
8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΗΣ ΓΣΠ 17.01/1.5 
9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΣΠ 17.13/1.5 
10 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΠΥΡΟΣ ΓΣΖ 17.15/1.5 
11 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 17.25/1.5 
12 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΟ 17.52/0.8 
13 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΕ 17.58/1.5 
14 ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΗΣ ΓΣΖ 17.65/0.0 
15 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΛΩΜΗΣ ΓΣΠ 17.82/1.5 
16 ΣΙΑΝΤΩΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣΕ 17.87/1.5 
17 ΛΟΪΖΟΥ ΔΑΝΙΗΛ ΓΣΖ 18.20/1.5 
18 ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΣΠΡ 18.32/1.5 
19 ΚΑΚΟΥΛΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΣΖ 18.34/0.0 
20 ΣΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠ 18.63/1.5
21 ΧΕΙΛΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΠ 18.74/1.5 
22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΗΣ ΓΣΠ 18.89/0.0 
23 ΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΓΣΕ 19.24/0.0 
24 ΠΑΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΣ ΓΣΠ 19.36/0.0 
25 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΕ 20.09/0.0 
 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΕ DNS

300Μ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 35.33 
2 ΧΡΙΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΟ 35.33
3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΣΠ 35.40 
4 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΣΠ 35.87 
5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΠΡ 36.21 
6 ΜΙΣΙΑΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 36.30 
7 DIOP IBRAHIMA KANTE ΓΣΕ 36.86
8 ΑΡΕΣΤΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΣΟ 36.93
9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΛΩΜΗΣ ΓΣΠ 37.10
10 ΛΟΪΖΟΥ ΔΑΝΙΗΛ ΓΣΖ 37.67 
11 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠ 37.77
12 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΓΣΠ 39.70 
13 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΔΗΜΟΣ ΓΣΠ 41.63
14 ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΣΕ 41.74
15 ΧΕΙΛΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΣΠ 42.81
  
600Μ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΠ 1.26.10 
2 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΣΙΜΟΣ ΓΣΚ 1.28.46
3 ΤΣΙΑΡΤΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣΠ 1.28.89 
4 ΚΟΥΣΙΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠ 1.33.22 
5 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΓΣΕ 1.34.16 
6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 1.34.22 

7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΓΣΠΡ 1.36.07 
8 ΠΕΛΕΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΣΠ 1.38.64 
9 ΗΛΙΑ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΓΣΕ 1.41.49
 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ DNF
  
ΜΙΛΙ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΕ 4.35.77
2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΡ 4.38.44 
3 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΣΠ 4.47.32 
4 ΤΟΦΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΣΕ 4.50.72 
5 ΣΙΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠ 4.52.36 
6 ΠΕΤΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΣΕ 4.56.61 
7 ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΕΛΛΑΣ 5.22.87 
8 STOIA MARIAN ΓΣΚ 5.26.09 
9 ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 5.33.89 
 
3000Μ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΕ 8.51.68 
2 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΣΠ 9.20.79 
3 ΤΟΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΕ 9.32.89 
4 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΚ 10.36.29 
5 ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΓΣΠ 11.11.67 
6 ΚΙΚΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΣΠ 11.36.28 
 ΜΑΒΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΕΛΛΑΣ DNS
  
200Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ (+2.6)   
1 ΑΒΡΑΑΜ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΣΕ 25.88 
2 ΠΙΤΣΙΛΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΣΕ 26.94 
3 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΠΥΡΟΣ ΓΣΖ 27.02 
4 ΣΙΑΝΤΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣΕ 27.23 
5 ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΗΣ ΓΣΖ 28.43 
6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΡΕΝΟΣ ΓΣΠ 30.77 
7 ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΣΠ 31.23  
 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΣΖ DNS
 
ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΓΣΠ 6.89/0,4 
2 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΣΠ 6.83/2,7
3 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠ 6.76/1,1
4 ΣΑΒΒΑ ΣΑΒΒΑΣ ΓΣΠ 6.61/1,7
5 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΣΠ 6.49/2,2
6 ΣΑΒΒΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΠ 6.30/0,7
  

ΣΤΟΥΣ ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΗΣ 25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΣΤΟ ΓΣΠ

Ο Σταύρος Σπύρου του ΓΣΠ

Δύο νέα παγκύπρια ρεκόρ
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ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΠΑΡΕΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣΠ 6 4 . 7 7  
2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΓΣΟ 5 2 . 6 0  
3 ΜΙΤΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠ 5 0 . 0 2  
4 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΕ 4 6 . 7 9  
5 BEATTY MATHEW ΓΣΠ 4 4 . 3 0  
6 THOMPSON NEVILLE BRITISH 4 0 . 0 1  
7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΣΟ 3 2 . 3 9  
 
ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΣΕ 17.10 
2 ΜΟΥΑΪΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΣΕ 14.90 
3 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΕ 10.88  
 ΜΙΤΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠ ΝΜ
  
ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΖ 7 1 . 1 2  
2 ΚΑΖΑΚΑΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΣΠ 5 8 . 1 2  
3 ΨΗΛΟΓΕΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΣΠ 4 8 . 2 4  
4 ΚΕΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΚ 4 6 . 6 6  
 
ΛΙΘΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΓΣΕ 1 6 . 4 3  
2 ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΖ 1 6 . 0 1  
3 ΜΙΤΣΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠ 1 5 . 8 0  
4 ΜΟΥΑΪΜΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΓΣΕ 1 5 . 5 7  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   
1 ΠΑΡΕΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΣΠ 39.94 Ν.Π.Ε
2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ ΓΣΕ 38.15
3 ΣΤΑΘΕΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΖ 34.15
  
150Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠ 18.57/0.4 
2 ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΖ 18.98/0.4 
3 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΓΣΠ 19.05/0.4 
4 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠ 19.13/0.4 
5 ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΓΣΟ 19.56/0.4
6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΓΣΠ 19.72    
7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΖ 19.82/0.4
8 ΖΑΓΚΑ ΝΙΚΗ ΓΣΠ 19.96
9 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠ 20.09
10 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΖ 20.18
11 ΠΑΠΑΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΕ 20.42
12 ΜΙΧΑΗΛ ΞΕΝΙΑ ΓΣΕ 20.44
13 ΣΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΣΕ 20.49
14 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗ ΓΣΕ 21.00
15 ΓΚΟΝΖΑΛΕΣ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΓΣΕ 21.08
16 SUNGU DENIZ ΓΣΠ 21.90
17 SUNGU BELIZ ΓΣΠ 23.54
 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΖ DNS
 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΟ DNS
 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΕ DNS  
 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΖ DNS 
 
300Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΓΣΟ 42.00 
2 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΡΙΣ ΓΣΠ 43.53 
3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΓΣΖ 45.58 
4 ΣΑΒΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΣΠ 47.06 
5 ΤΣΙΟΥΡΟΥΤΗ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΓΣΠ 47.86 
6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΛΕΝΑ ΓΣΠ 48.36 
7 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΑ ΓΣΕ 50.17
8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΠ 52.84 
9 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΕΛΙΑ ΓΣΕ 52.6
 ΑΝΔΡΕΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΣΟ DNS
 LANGTOREL LIANNE BRITISH DNS  
 TOKAREVA VICTORIA ΓΣΚ DNS
 ΜΑΥΡΟΜΟΥΣΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΟ DNS 

600Μ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠ 1.32.88 
2 LANGTOREL LIANNE BRITISH 1.38.30 
3 ΜΑΛΑ ΦΟΙΒΗ ΓΣΠ 1.41.25 
4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΣΟ 1.42.97 
5 ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΕ 1.44.77 
6 ΣΑΒΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠ 1.45.45
7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠ 1.49.04 
8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΠ 1.57.92  
 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠ DNS  
 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΕ DNS
  
ΜΙΛΙ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΓΣΠ 5.17.67

2 ΠΕΤΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΣΠ 5.29.22 
3 ΜΕΝΤΕΓΙΕΒΑ ΖΑΡΙΝΑ ΓΣΠ 5.44.12 
4 ΔΙΟΜΗΔΟΥΣ ΤΕΡΨΙΑ ΓΣΕ 5.56.20 
5 ΤΟΥΡΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΚ 6.19.08 
6 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΝΑΤΑΛΗ ΓΣΚ 6.23.14  
ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΕ 1.60 
2 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣΕ 1.60 
3 ΠΑΝΑΓΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΣΠ 1.56 
4 ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΠ 1.52  
5 ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΤΡΙΑ ΓΣΠ 1.48 
6 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΣΠ 1.48 
7 SUNGU DENIZ ΓΣΠ 1.35 
8 ΛΑΜΠΡΟΥ ΡΙΜΜΑ ΓΣΠ 1.25  

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΛΑΔΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΟ 53.86 
2 AMY HOLDER BRITISH 47.91 
3 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠ 38.95 
4 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΓΣΕ 35.22 
5 TAII JONES BRITISH 33.01 
6 ΚΑΟΥΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΕ 32.01 
7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΣΕ 31.35 
8 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΓΣΠ 30.12
  
ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΦΕΛΛΑ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΓΣΕ                  14.97 Ν.Π.Ε..Ν.
2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΓΣΠ 12.07 
3 ΜΑΝΩΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠ 10.35 
4 ΦΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΓΣΕ 9.62  
   
ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   
1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΓΣΠ 56.00 
2 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΣΖ 48.50 
3 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΚ                      47.41 Ν.Π.Ε.Κ.U15
4 ΨΗΛΟΓΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠ 43.35 
5 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΡΕΑ ΓΣΠ 32.10

Η Ναταλία Ευαγγελίδου



16

Στις γυναίκες πρώτες 

οι αδελφές Σοφοκλέους

Ο    
Μάριους Πούσκα του ΓΣΟ  ήταν ο νικητής του Μισού 

Μαραθωνίου με 1.11.15 που διεξήχθη στις 6 Μαρτίου. 

Τον αγώνα διοργάνωσε ο Γυμναστικός  Σύλλογος  Πα-

γκύπρια σε συνεργασία με την ΚΟΕΑΣ. Δεύτερος ήταν ο Μπο-

ροτίν Πάβελ του ΓΣΠ με 1.14.03 και τρίτος ο Γεωργιος Τοφή 

του ΓΣΕ με 1.19.05

Στις γυναίκες τερμάτισαν μαζί στην πρώτη θέση οι δίδυμες αδελ-

φές του ΓΣΠ  Γαβριέλλα και Μαριλένα Σοφοκλέους με 1.30.32 

και Τρίτη η Ιουλία Ανδρέου με 1.35.33. 

Tα πλήρη αποτελέσματα έχουν ως ακολούθως:

ΑΝΔΡΩΝ   

1.BUSCA Marius-Marian ΓΣΟ 1.11.15

2.BORODIN Pavel ΓΣΠ 1.14.03

3.ΤΟΦΗ Γεώργιος ΓΣΕ 1.19.05

4.KEENAN Michael ΓΣΟ 1.19.21

5.ΠΑΤΙΝΙΟΣ Κώστας ΓΣΠΡ 1.23.37

6.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Τρύφων ΓΣΖ 1.24.01

7.HAYES Daniel ΓΣΠ 1.32.32

8.ΚΙΚΑΣ Μιχάλης ΓΣΠ 1.33.04

9.ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ Στέλιος ΓΣΠ 1.33.49

10.ΑΡΕΣΤΗ Γιαννάκης ΓΣΚ 1.34.20

11.ΚΟΣΜΑΣ Απόστολος ΓΣΟ 1.35.08

12.ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ Σωκράτης ΓΣΠ 1.37.22

13.ΒΛΑΧΟΣ Μάριος ΓΣΟ 1.41.45

14.ΝΕΑΡΧΟΥ Ανδρέας ΓΣΟ 1.50.34

15.ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ Σοφοκλής ΓΣΕ 2.08.56

AHMET JEBEL Κassahum ΓΣΠ εγκατέλειψε

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ Παύλος Ανεξ. 1.24.02

ΚΟΥΝΝΙΔΗΣ Μάκης Ανεξ. 1.25.44

ΛΕΩΝΙΔΟΥ Λεωνίδας Ανεξ. 1.34.40

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Χρίστος Ανεξ. 1.34.40

ΙΩΑΝΝΟΥ Δώρος Ανεξ. 1.35.56

ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ Χριστάκης Ανεξ. 1.47.19

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ Μάριος Ανεξ. 1.58.44

ΚΟΥΔΟΥΝΙΑΣ Μάριος Ανεξ. 2.03.11

ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ Ανδρέας Ανεξ. 2.04.41

ΛΙΟΤΑΤΗΣ Γιάννος Ανεξ. 2.12.40

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ Χρίστος Ανεξ. εγκατέλειψε

ΠΑΥΛΗ Χριστάκης Ανεξ. εγκατέλειψε

Γυναίκες

1.Μαριλένα Σοφοκλέους ΓΣΠ 1.30.32

-Γαβριέλλα Σοφοκλέους  ΓΣΠ 1.30.32

3.Ιουλία Ανδρέου ΓΣΠ 1.35.33

4.Σταύρη Περικλέους ΓΣΠ 1.36.26

5.Σταυρούλα Θρασυβούλου ΓΣΟ 1.38.45

6.Χριστίνα Χιώτη ΓΣΠ 1.42.17

7.Ελενα Αναστασίου ΓΣΟ 1.42.51

8.Καταλίν Μειτζιορ ΓΣΠ 1.43.46

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ

Πρώτος ο Πούσκα  του ΓΣΟ

Ο Μάριους Πούσκα του ΓΣΟΟι αδελφές Γαβριέλλα και Μαριλένα Σοφοκλέους του ΓΣΠ
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Για το παγκόσμιο 
πρωτάθλημα Εφήβων

στο Μπυκόζ

Π  
ολύ καλές επιδόσεις  σημειώθηκαν  στα Παγκύπρια  Πρωτα-

θλήματα Εφήβων  και Νεανίδων  που διεξήχθησαν  το Σαβ-

βατοκύριακο 23 και 24 Απριλίου στο Εθνικό Στάδιο Στίβου 

– ΓΣΠ στη  Λευκωσία. Οι Γιώργος Κονιαράκης και Χριστόφορος Γενε-

θλή κατά τη διάρκεια της πρώτης  ημέρας των αγώνων εξασφάλισαν το 

όριο πρόκρισης στη δισκοβολία για το Παγκόσμιο Πρωτάθλημα Εφήβων 

στο Μπυκόζ της  Πολωνίας. Οι δύο αθλητές του ΓΣΟ πέτυχαν 58.96μ. 

και 55.01μ. αντίστοιχα.

Στους  60ους Παγκύπριους  Αγώνες  Εφήβων και στους 47ους   Παγκύ-

πριους  Αγώνες Νεανίδων σημειώθηκαν  δύο Νέες Επιδόσεις Αγώνων 

από τη Γαβριέλλα Φελλά  του ΓΣΕ στη Σφαιροβολία με 14.71μ. και την 

ομάδα σκυταλοδρομίας  4Χ100 Νεανίδων του ΓΣΠ με 48.37

Στην κατηγορία των Εφήβων πολυνίκης σύλλογος ήταν ο ΓΣ Ολύμπια  

ενώ στην κατηγορία των Νεανίδων η κατάταξη θα κριθεί  με τη διεξα-

γωγή του Επτάθλου που είναι προγραμματισμένο να γίνει στις 21 και 22 

Μαΐου αφού 1 ½  βαθμοί χωρίζουν ΓΣΟ, ΓΣΠ και ΓΣΕ.

Τα πλήρη αποτελέσματα έχουν ως ακολούθως:

Σφυροβολία Νεανίδων  

1 Νικολάου Πολίνα ΓΣΖ 50.00Μ.

2 Ευαγγέλου Ηλιάνα ΓΣΖ 44.25Μ.

3 Ψηλογένη Γεωργία ΓΣΠ 41.74Μ.

4 Κωνσταντίνου Βλαδηβαλία ΓΣΚ 33.02Μ.

5 Αντρέου Αντρεα ΓΣΠ 31.41Μ.

 Ε.Σ Κυριάκου Χρυστάλλα ΓΣΠ 55.97Μ.

110Μ. Εμπ. Εφήβων(Α+2.8, Β+2.7)

1 Βασιλείου Τάσος  ΓΣΖ 14,59

2 Πίτσιλλος Χρίστος ΓΣΕ 14,65

3 Χριστοδούλου Ανδρέας ΓΣΚ 14,71

4 Τζιακουρής Κωνσταντίνος ΓΣΟ 15,02

5 Χριστοδούλου Αλέξανδρος ΓΣΠ 15,39

6 Αρχοντίδης Γιάννης ΓΣΟ 15,48

7 Κοντονικόλα Οδυσσέας ΓΣΖ 15,93

8 Παπαδόπουλος Χρήστος ΓΣΟ 15,94

9 Μιχαήλ Χάρης ΓΣΖ 16,26

10 Χαρίτου Νικόλας ΓΣΠ 16,77

 Βούρος Αλέξανδρος ΓΣΟ DNF   

 Ε.Σ Αντιβασιλειάδης Ανδρέας ΕΛΛΑΣ 14,88

3000Μ. Στήπλ Νεανίδων  

1 Πέτρου Ιωάννα ΓΣΕ 11.56.48

2 Barkman Natasha ΓΣΟ 12.42.52

3 Τιμουρτουρκάν Ζόζαν ΓΣΟ 13.38.52

4 Θεοχάρους Δήμητρα ΓΣΠ 14.03.48

5 Μαντορίνη Αντρια ΓΣΠ 14.06.95

100Μ. Εμπ. Νεανίδων(Α+2.6, Β+2.2)

1 Χριστοφή Ναταλία ΓΣΕ 14,31

2 Γεωργίου Δάφνη ΓΣΖ 14,45

3 Κωνσταντίνου Ευανθία ΓΣΟ 16,53

4 Λαζάρου Χρυστάλλα ΓΣΚ 16,70

5 Ιωαννίδου Ευριδίκη ΓΣΖ 17,06

6 Ζάρτηλα Παυλίνα ΓΣΕ 17,40

7 Παπανίκα Χριστίνα ΓΣΕ 17,45

8 Μίλερτ Σάρα-Μαρία ΓΣΟ 17,79

9 Πολυφρόση Αντρια ΓΣΟ 17,85

10 Ρετσίδου Σοφία ΓΣΠ 17,88

11 Παναγίδη Χριστιάνα ΓΣΚ 17,95

12 Χαραλαμπίδου Μαριάνα ΓΣΟ 18,44

Σφαιροβολία Νεανίδων  

1 Φελλά Γαβριέλλα ΓΣΕ 14.71Μ.  /Ν.Ε.Α

2 Κυριακίδου Στυλιάνα ΓΣΠ 11.98Μ.

3 Μανώλη Ιωάννα ΓΣΠ 11.11Μ.

4 Σαββίδη Χρυστάλλα ΓΣΕ 11.07Μ.

5 Παπαδοπούλου Χριστίνα ΓΣΟ 10.70Μ.

6 Πάτσαλου Αννα-Μαρία ΓΣΕ 10.56Μ.

7 Φελλά Σωτηρούλλα ΓΣΕ 9.96Μ.

8 Ντεβάνη Ρεβέκκα ΓΣΕ 8.04Μ.

Υψος Εφήβων  

1 Πασχάλη Μιχάλης ΓΣΕ 2.01Μ.

2 Ζήσιμος Αγαθοκλής ΓΣΕ 1.94Μ.

3 Λάμπρου Σωκράτης ΓΣΟ 1.90Μ.

4 Λουκά Σταύρος ΓΣΕ 1.85Μ.

ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΦΗΒΩΝ-ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Όριο πρόκρισης για Κονιαράκη, Γενεθλή

Ο  Χριστόφορος Γενεθλή του ΓΣΟ
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5 Παμπακάς Κυριάκος ΓΣΟ 1.85Μ.

6 Απέητος Γιώργος ΓΣΠ 1.80Μ.

7 Κανάρης Γιώργος ΓΣΚ 1.75Μ.

8 Ματσιάς Χρήστος ΓΣΠ 1.70Μ.

9 Αγαθοκλέους Ζήνων ΓΣΚ 1.70Μ.

Δισκοβολία Εφήβων  

1 Κονιαράκη Γεώργιος ΓΣΟ 58.96Μ.

2 Γενεθλή Χριστόφορος ΓΣΟ 55.01Μ.

3 Κυριάκου Ιωάννης ΓΣΕ 51.00Μ.

4 Beatty Mathew ΓΣΠ 47.64Μ.

5 Χρυσαφίνης Νικόλας ΓΣΠ 37.10Μ.

6 Χαραλάμπους Ζαχαρίας ΓΣΟ 36.33Μ.

7 θεοδοσίου Ανδρέας ΓΣΟ 33.94Μ.

8 Σοφοκλέους Παναγιώτης ΓΣΚ 30.81Μ.

9 Ψάλτης Χρήστος ΓΣΕ 29.06Μ.

10 Πογδάνης Χρήστος ΓΣΖ 28.23Μ.

3000Μ. Στήπλ Εφήβων  

1 Τσίκκος Φίλιππος ΓΣΠρ 10.39.06

2 Ζήσης Βασίλης ΓΣΠ  10.56.13

3 Λιμαντζάκης Εμμανουήλ ΓΣΠ 10.59.40

4 Θεοδώρου Σταύρος ΓΣΚ 11.01.33

5 Ζαχούδης Σαράντης ΓΣΟ 11.12.82

6 Γεωργίου Παναγιώτης ΓΣΖ 11.23.16

7 Κυριάκου Ελενος ΓΣΠ 11.37.47

8 Ιωάννου Σπύρος ΓΣΟ 11.48.23

9 Ηλία Ειρηναίος ΓΣΕ 12.01.50

10 Πιερή Βασίλης ΓΣΟ 12.24.97

11 Σουρουλλά Μάριος ΓΣΠ 13.00.71

Επι Κοντώ Νεανίδων  

1 Ιτταλος Ανδριάνα ΓΣΟ 3.40Μ.

2 Σάββα Ευχάρις ΓΣΟ 3.00Μ.

3 Σταύρου Παναγιώτα ΓΣΟ 3.00Μ.

4 Ηρακλέους Χαριθέα ΓΣΟ 2.70Μ.

5 Νικολάου Παρασκευή ΓΣΟ 2.70Μ.

6 Σιαμπέτα Χαριτίνη ΓΣΕ 2.60Μ.

7 Νικολαίδου Εύα ΓΣΕ 2.60Μ.

8 Mudd Madeleine ΓΣΟ 2.50Μ.

9 Ορφανίδη Χριστίνα ΓΣΖ 2.50Μ.

400Μ. Νεανίδων  

1 Καλογήρου Ελεάνα ΓΣΠ 58,67

2 Θεοδοσίου Ιριδα ΓΣΟ 59,41

3 Αναξαγόρου Αδαμαντία ΓΣΟ 1.00.76

4 Βλάχοβα Μαρία ΓΣΕ 1.01.64

5 Μυλορδή Αννα ΓΣΠ 1.02.60

6 Ιωάννου Ελένη ΓΣΕ 1.03.01

7 Ανδρέου Λουκία ΓΣΟ 1.03.80

8 Παύλου Χαριτίνη ΓΣΖ 1.04.02

9 Κοσμά Μελίνα ΓΣΕ 1.04.66

10 Κόκκινου Γεωργία ΓΣΠ 1.05.23

11 Tokareva Victoria ΓΣΚ 1.06.35

12 Κωνσταντίνου Γεωργία ΓΣΟ 1.06.91

13 Χριστοδούλου Σοφία ΓΣΠ 1.07.84

14 Καμηλάρη Αντρεα ΓΣΕ 1.10.32

15 Τσιουρούτη Σωτηρούλα ΓΣΠ 1.10.45

16 Λουκά Χαραλαμπία ΓΣΟ 1.12.62

17 Αριστοδήμου Δέσποινα ΓΣΖ 1.33.0

 Σταύρου Καλυψώ ΓΣΟ DNF

Μήκος Εφήβων  

1 Μιχαήλ Γεώργιος ΓΣΠ 6.85Μ(1.1)

2 Αντωνίου Ιάκωβος ΓΣΠρ 6.82Μ.(0.2)

3 Ευσταθίου Κυριάκος ΓΣΟ 6.78Μ.(-0.1)

4 Χρυσάνθου Ανδρέας ΓΣΠ 6.73Μ.(1.4)

5 Κυριάκου Γιώργος ΓΣΕ 6.69Μ.(1.4)

6 Κυρίσαββα Πέτρος ΓΣΕ 6.63Μ.(-0.5)

7 Σιτανάρη Μενέλαος ΓΣΠρ 6.44Μ.(0.3)

8 Παντελίδης Χρήστος ΓΣΠ 6.32Μ.(0.0)

9 Σάββα Στέφανος ΓΣΠ 6.22Μ.(-1.1)

 Μυλωνά Παναγιώτης ΓΣΖ άκυρος

 Τσαμουρλίδης Δημήτριος ΓΣΚ άκυρος

 Λαμπριανού Δημήτρης ΓΣ0 άκυρος

 Ορφανίδης Σωτήρης ΓΣΕ άκυρος

 Χ’Σέργης Δημήτρης ΓΣΕ άκυρος

 Αβραάμ Στέφανος ΓΣΕ άκυρος

 Πολυβίου Σταύρος ΓΣΕ άκυρος

 Δημοσθένους Λουκάς ΓΣΟ άκυρος

 Καλυφώμματος Κων/νος ΓΣΠΡ άκυρος

400Μ. Εφήβων  

1 Ζαχαρίου Αλέξανδρος ΓΣΟ 50,55

2 Χριστοφόρου Ανδρέας ΓΣΠ 50,66

3 Παντελή Σπύρος ΓΣΖ 50,99

4 Αλεξάνδρου Στέλιος ΓΣΚ 51,52

5 Λοίζου Δανιήλ ΓΣΖ 52,77

6 Σταύρου Κυριάκος ΓΣΟ 53,12

7 Ζορπάς Αλέξανδρος ΓΣΟ 53,29

8 Ιωάννου Σολωμής ΓΣΠ 53,64

Η Ανδριάνα Ίτταλος του ΓΣΟ νικήτρια στο επί κοντώ
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9 Ευαγγέλου Μάριος ΓΣΚ 54,19

10 Σταματούκος Νικόλας ΓΣΠ 54,65

11 Τζούλιου Γεώργιος ΓΣΠ 55,73

12 Αδάμου Εμμανουήλ ΓΣΟ 56,04

13 Σταύρου Νικόλας ΓΣΠ 56,07

14 Παντελή Χαράλαμπος ΓΣΖ 56,23

15 Θεμιστοκλέους Μιλτιάδης ΓΣΟ 57,50

16 Ακράμ Μάθιου ΓΣΖ 57,77

17 Μπούσκοβιτς Μποζιτάρ ΓΣΠΡ 58,24

18 Δημόπουλος Αλέξανδρος ΓΣΖ 58,59

19 Αχιλλέως Κωνσταντίνος ΓΣΕ 59,13

20 Γεωργίου Σταύρος ΓΣΠΡ 1.02.39

21 Ορφανίδης Κωνσταντίνος ΓΣΕ 1.02.97

22 Ζαχαρίου Γιώργος ΓΣΕ 1.04.72

Σφαιροβολία Εφήβων  

1 Κονιαράκης Γιώργος ΓΣΟ 16.94Μ.

2 Γεωργίου Ττουπίας ΓΣΟ 15.78Μ.

3 Κυριάκου Ιωάννης ΓΣΕ 15.64Μ.

4 Κονιαράκης Στέλιος ΓΣΟ 13.95Μ.

5 Ευθυμίου Σταύρος ΓΣΟ 12.65Μ.

6 Νούρου Μάριος ΓΣΕ 12.36Μ.

7 Ψάλτης Χρήστος ΓΣΕ 9.05Μ.

 E.Σ.  Toader Andrei Rares Ρουμανία 21.47μ.

100Μ. Νεανίδων(Α+1.0, Β+0.5, Γ+1.3, Δ-0.4) 

1 Πισιάρα Μαριάννα ΓΣΟ 12.134/-0.4

2 Αντωνίου Μαρία ΓΣΠ 12.137/-0.4

3 Κοντονικόλα Γεωργία ΓΣΖ 12.32/-0.4

4 Ρούσου Δέσποινα ΓΣΕ 12.36/-0.4

5 Ανδρέου Αναστασία ΓΣΖ 12.54/-0.4

6 Αδαμίδου Γεωργία ΓΣΠ 12.60/-0.4

7 Colomeiteva Sanda ΓΣΟ 12.63/-0.4

8 Γεωργίου Δάφνη ΓΣΖ 12.82/-0.4

9 Αβραμοπούλου Δήμητρα ΓΣΚ 12.95/+1.3

10 Ζαγκά Νίκη ΓΣΠ 12.98/+1.3

11 Ιωάννου Μαρκέλλα ΓΣΠ 13,01

12 Floren Yasmine ΓΣΖ 13,09

13 Μαυρομούστακου Νικολέτα ΓΣΟ 13,09

14 Μιχαήλ Ξένια ΓΣΕ 13,13

15 ΕυσταθίουΜαριάννα ΓΣΖ 13,19

16 Μιχαήλ Γεωργία ΓΣΖ 13,19

17 Χρίστου Χριστιάνα ΓΣΕ 13,24

18 Παναγιώτου Καρολίνα ΓΣΠ 13,34

19 Κυριάκου Ελενα ΓΣΕ 13,42

20 Π/Ιωάννου ΄Αντρια ΓΣΟ 13,42

21 Κύζα Ελενα ΓΣΕ 13,44

22 Σεβαστού Βασιλική ΓΣΠ 13,59

23 Βασιλείου Νικολέττα ΓΣΖ 13,61

24 Χ’Κωνσταντή Χριστίνα ΓΣΕ 13,62

25 Μίλερτ Σάρα Μαρία ΓΣΟ 13,68

26 Χ’Μάρκου Καλλισθένη ΓΣΕ 13,73

27 Γεωργίου Αντριάνα ΓΣΕ 14,14

28 Παναγίδου Ευαγγελία ΓΣΕ 14,18

29 Γιώρκα Αννα ΓΣΟ 14,43

100Μ. Εφήβων (Α0.6, Β0.7, Γ2.6)  

1 Δημητριάδης Παίσιος ΓΣΟ 10.89/+2.6

2 Αυγουστίνου Σταύρος ΓΣΕ 10.99/+2.6

3 Ιωάννου Φώτης ΓΣΠ 11.22/+2.6

4 Γκάγκος Μιχάλης ΓΣΠ 11.25/+2.6

5 Ιωάννου Μιχάλης ΓΣΠ 11.29/+2.6

6 Σεβαστού Ανδρέας ΓΣΟ 11.31/+2.6

7 Σπαστρής Αλέξανδρος ΓΣΠρ 11.37/+2.6

8 Ηροδότου Ανδρέας ΓΣΠ 11.45/+2.6

9 Σταυρινίδης Αλέξανδρος ΓΣΠΡ 11.47/+0.7

10 Nana Noanga Christian Geofroy ΓΣΟ 11.51/+0.7

11 Ευσταθίου Ανδρέας ΓΣΚ 11.63/+0.7

12 Τζόσουα Ιωακείμ ΓΣΚ 11.76/+0.7

13 Νώτης Λάμπρος ΓΣΖ 11.83/+0.7

14 Παπαποστόλου Γιώργος ΓΣΖ 11.88/+0.6

15 Κυνεγείρου Στυλιανός ΓΣΕ 12,02

16 Μιχαηλίδης Μάριος ΓΣΕ 12,65

17 Αντωνιάδης Ανδρέας ΓΣΕ 12,98

18 Ζήσιμος Αγαθοκλής ΓΣΕ 13,64

1500Μ. Νεανίδων  

1 Πετρή Χριστίνα ΓΣΠ 4.54.37

2 Αδάμου Κωνσταντίνα  ΓΣΠρ 5.00.24

3 Ιωάννου Χριστίνα ΓΣΠ 5.06.04

4 Χ»Μιτσή Σοφία ΓΣΚ 5.10.70

5 Διομήδους Τέρψια ΓΣΕ 5.11.53

6 Αλεξάνδρου Αγνή ΓΣΟ 5.17.27

7 Μαρκίδου Ελενα ΓΣΖ 5.21.84

8 Ανδρέου Ρεβέκκα-Χαρίκλεια ΓΣΟ 5.24.36

9 Πολυκάρπου Δανάη ΓΣΠ 5.29.74

10 Χριστουδουλίδου Ευαγγελία ΓΣΟ 5.42.02

11 Τουρσιάδου Αννα ΓΣΚ 5.41.78

12 Σωκράτους Ελένη ΓΣΟ 5.52.76

13 Δημητρίου Μαρία ΓΣΠ 5.55.60

14 Δημοσθένους Νάταλη ΓΣΚ 5.57.05

15 Παγκράτη Ελένη ΓΣΖ 5.58.80

16 Καλογήρου Στυλιάνα ΓΣΕ 7.20.92

 Χ’Γεωργίου Αθηνά ΓΣΠ DNF

 Εργκισίδου Ναταλία ΓΣΖ DNF

 Barkman Natasha ΓΣΟ DNF

Δισκοβολία Νεανίδων  

1 Φελλά Γαβριέλλα ΓΣΕ 42.90Μ.

2 Κουλλαπή Ειρήνη ΓΣΕ 35.01Μ.

3 Σαββίδη Χρυστάλλα ΓΣΕ 35.01Μ.

4 Παπαδοπούλου Χριστίνα ΓΣΟ 33.84Μ.

5 Καούλλα Παναγιώτα ΓΣΕ 32.34Μ.

Στιγμιότυπο από το δρόμο των 100μ. Πρώτος ο Παϊσιος Δημητριάδης
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6 Βασιλείου Σταυρούλλα ΓΣΕ 31.90Μ.

7 Κυριακίδου Στυλιάνα ΓΣΠ 30.16Μ.

8 Ιωάννου Παναγιώτα ΓΣΟ 29.77Μ.

9 Ντεβάνη Ρεβέκα ΓΣΕ 25.60Μ.

10 Μαζαράκη Σοφία ΓΣΟ 24.63Μ.

11 Συρμοβα Βιολέτα ΓΣΕ 22.16Μ.

12 Χαραλάμπους Μαρίνα ΓΣΕ 17.96μ.

1500μ. Εφήβων 

1 Ηλία Λευτέρης ΓΣΟ 4.12.08

2 Παπαιωάννου Στέλιος ΓΣΟ 4.15.89

3 Λαμπρου Χρήστος ΓΣΠρ 4.21.60

4 Χριστοφή Ανδρέας ΓΣΠ 4.24.81

5 Χαρίσης Γιάννης ΓΣΚ 4.26.45

6 Πιττάλης Φάνης ΓΣΠ 4.28.00

7 Πέτρου φίλιππος ΓΣΕ 4.28.03

8 Σιαλής Παναγιώτης ΓΣΠ 4.30.33

9 Κωνσταντίνου Γιώργος ΓΣΟ 4.38.19

10 Κυρίλλου Χρήστος ΓΣΕ 4.38.49

11 Κυπριανός Κυπριανός ΓΣΕ 4.41.01

12 Γεωργίου Πάνος ΓΣΖ 5.06.74

13 Αλκιβιάδους Μάξιμος ΓΣΖ 5.36.1

Μήκος Νεανίδων  1 

Ονησιφόρου Μαρία ΓΣΖ 5.56Μ/1.6

2 Μανώλη Θεοδώρα ΓΣΠ 5.23Μ/-1.1

3 Μαρτίδη Χρυσάνθη ΓΣΟ 5.19Μ./0.2

4 Δημητρίου Χάρις ΓΣΚ 5.12Μ./1.2

5 Σαββίδου Κωνσταντίνα ΓΣΠ 5.09Μ./1.3

6 Ζουβάνη Αντρεα ΓΣΕ 5.08Μ./0.7

7 Ματσάγγου Αλεξία ΓΣΠ 4,91

8 Μαχάττου Σπυρούλα ΓΣΕ 4,91

9 Λοϊζου Σάρα ΓΣΖ 4,90 

10 Χαραλάμπους Παντελίτσα ΓΣΕ 4,87

11 Κουρτσίδου Βικτώρια ΓΣΚ 4,84

12 Χ’Θωμά Πασχαλιά ΓΣΕ 4,79

13 Κωνσταντίνου Ευανθία ΓΣΟ 4,73

14 Ζήνωνος Ροδιάνα ΓΣΟ 4,73

15 Ζαχαριάδου Σταύρια ΓΣΟ 4,71

16 Γιαννούκου Παντελίτσα ΓΣΕ 4,68

17 Μιχαήλ Νάταλη ΓΣΠ 4,68

18 Παιδίου Χριστονύμφη ΓΣΕ 4,59

19 Μαυρουδή Σαλώμη ΓΣΟ 4,58

20 Ευτυχίου Λουϊζα ΓΣΠ 4,53

 Καραμήτσου Φωτεινή ΓΣΚ άκυρη

 Χρίστου Αννα ΓΣΟ άκυρη

 Παναγή Ρουπίνα ΓΣΟ άκυρη

 Λεονάρτ Κωνσταντίνα ΓΣΟ άκυρη

 Νικολάου Στυλιάνα ΓΣΟ άκυρη

 Ιωάννου Αντρια ΓΣΟ άκυρη

 Αντωνίου Παναγιώτα ΓΣΠΡ άκυρη

 Παύλου Μαρία ΓΣΠΡ άκυρη

 Ενταφιανού Αντρια ΓΣΠΡ άκυρη

 Κολιά Νικολέττα ΓΣΟ άκυρη

 Φιλίππου Κατερίνα ΓΣΖ άκυρη

 Ιωαννίδου Κατερίνα ΓΣΖ άκυρη

 Παμπόρη ΄Αντρεα ΓΣΖ άκυρη

 Ναζίρη Κορίνα ΓΣΕ άκυρη

4Χ100Μ. Νεανίδων   

1 Γ.Σ.Παγκύπρια  48,37 Ν.Ε. Αγώνων

 (Αδαμίδου Γ-Αντωνίου Μ-Ζαγκά Ν-Σωτηρίου Ιρ)  

2 Γ.Σ.Ζήνων  48,53

 (Μιχαήλ Γ-Ανδρέου Αν-Γεωργίου Δ-Κοντονικόλα Γ)  

3 Γ.Σ.Ολύμπια  49,50

 (Πισσιάρα Μ-Μαρτίδη Χρ-Κολομεϊτεβα Σ-Μαυρομούστακου Ν)

4 Γ.Σ.Ευαγόρας  50,26

 (Κύζα Ελ-Χρίστου Χρ-Μιχαήλ Ξ-Ρούσου Δ) 

5 Γ.Σ.Κόροιβος  52,85

 (Αλεξάνδρου Θ-Αβραμοπούλου Δ-Χριστοδούλου Κ-Κυριάκου Ουρ)

6 Γ.Σ.Πράξανδρος  54,35

 (Μάππουρου Γ-Παύλου Μ-Χρίστου Μ-Ενταφιανού Αντ) 

4Χ100Μ.Εφήβων   

1 Γ.Σ.Παγκύπρια  42,95

 (Γκάγκος Μ-Χριστοδούλου Αλ-Ιωάννου ρ. Ιωάννου Α) 

2 Γ.Σ.Ολύμπια  44,36

 (Ευσταθίου Κ-Αρχοντίδης Γ-Τζιακούρης Κων-Σεβαστού Α) 

3 Γ.Σ.Κόροιβος  44,62

 (Χριστοδούλου Α-Ευσταθίου Α-Τζόσουα Ι-Αλεξάνδρου Στ) 

4 Γ.Σ.Ευαγόρας  45,37

 (Πίτσιλλος Χρ-Κυνεγείρου Στ-Αυγουστίνου Στ-Λουκά Στ) 

5 Γ.Σ.Ζήνων  45,90

 (Παπαποστόλου Γ-Νώτης Λ-Κοντονικόλας Ο-Μυλωνάς Παν)

6 Γ.Σ.Πράξανδρος  47,19

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΕΦΗΒΩΝ (6κιλά)   

1 Ψηλογένης Χρυσόστομος ΓΣΠ 58.98μ.

2 Γενεθλής Χριστόφορος ΓΣΟ 56.93μ.

3 Κεσίδης Κυριάκος ΓΣΚ 56.07μ.

4 Κεσίδης Νικόλας ΓΣΚ 51.95μ.

5 Χριστοδούλου Γιάννης ΓΣΟ 45.82μ.

6 Γεωργίου Γρηγόρης ΓΣΠ 36.76μ.

400Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  

1 Σταύρου Καλυψώ ΓΣΟ 1.03.94

2 Θεοδοσίου Ιριδα ΓΣΟ 1.04.45

3 Αναξαγόρου Αδαμαντία ΓΣΟ 1.08.54

4 Πέτρου Ιωάννα ΓΣΕ 1.10.84

5 Παναγίδη Χριστιάνα ΓΣΚ 1.15.19

6 Ιωαννίδου Ευριδίκη ΓΣΖ 1.17.91

7 Κωνσταντινίδη Ελενα ΓΣΠ 1.18.34

8 Μακρή Χρίστα ΓΣΕ 1.19.57

400Μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΕΦΗΒΩΝ  

1 Χριστοδούλου Αλέξανδρος ΓΣΠ 56,78

2 Βασιλείου Αναστάσιος ΓΣΖ 58,37

3 Σιάντωνας Στυλιανός ΓΣΕ 59,06

4 Ευαγγέλου Μάριος ΓΣΚ 59,28

5 Μιχαήλ Χάρης ΓΣΖ 59,60

6 Ζήσης Βασίλης ΓΣΠ 59,61

7 Κοντονικόλας Οδυσσέας ΓΣΖ 1.00.76

8 Παπαδόπουλος Χρίστος ΓΣΟ 1.00.78

9 Dimonou Claudio ΓΣΠ 1.02.46

10 Χαρίτου Νικόλας ΓΣΠ 1.03.64

11 Ζορπάς Αλέξανδρος ΓΣΟ 1.03.68

12 Ζαχαρίου Αλέξανδρος ΓΣΟ 1.03.82

13 Δημοσθένους Μάμας ΓΣΖ 1.04.21

14 Δημοσθένους Δήμος ΓΣΠ 1.05.47

15 Παναγιώτου Μάριος ΓΣΟ 1.05.54

 Ελσαγιέτ Αχμέτ ΓΣΟ DNF

800Μ. ΝΕΑΝΙΔΩΝ  

1 Αδάμου Κωνσταντίνα ΓΣΠΡ 2.23.16

2 Μαλά Φοίβη ΓΣΠ  2.23.33

3 Βλαχοβα Μαρία ΓΣΕ 2.23.81

4 Αλεξάνδρου Αγνή ΓΣΟ 2.25.89

5 Μακκουτίδη Αννα ΓΣΟ 2.27.25
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6 Ανδρέου Ρεβέκκα ΓΣΟ 2.29.33

7 Παύλου Χαριτίνη ΓΣΖ 2.29.89

8 Σάββα Αναστασία ΓΣΠ 2.31.44

9 Πολυκάρπου Δανάη ΓΣΠ 2.31.89

10 Μαρκίδου Ελένη ΓΣΖ 2.32.62

11 Λοϊζίδου Αντρεα ΓΣΠ 2.33.86

12 Αναστασίου Σαλώμη ΓΣΠ 2.37.45

13 Χριστοδούλου Κωνσταντίνα ΓΣΠ 2.38.18

14 Ιωάννου Ελένη ΓΣΕ 2.39.39

15 Χριστοδούλου Σοφία ΓΣΠ 2.41.41

16 Κωνσταντίνου Γεωργία ΓΣΕ 2.42.79

17 Κυριάκου Ζήνα ΓΣΕ 2.44.74

18 Ιβάνοβα Ντενίτσα ΓΣΟ 2.45.58

19 Χριστοφή Ειρήνη ΓΣΟ 2.46.65

20 Τουρσιάδου Αννα ΓΣΚ 2.46.4

800Μ. ΕΦΗΒΩΝ  

1 Παπαϊωαννου Στέλιος ΓΣΟ 1.59.10

2 Ηλια Λευτέρης ΓΣΟ 2.00.29

3 Σπύρου Σταύρος ΓΣΠ 2.02.72

4 Καττιμέρης Φίλιππος ΓΣΠ 2.03.74

5 Θεοδώρου Κωνσταντίνος ΓΣΚ 2.05.27

6 Πέτρου Φίλιππος ΓΣΕ 2.05.67

7 Μιχαηλίδης Παναγιώτης ΓΣΠ 2.06.42

8 Σταύρου Λουκάς ΓΣΟ 2.07.81

9 Μαχαλεκίδης Θωμάς ΓΣΠΡ 2.10.15

10 Κυπριανού Κυπριανός ΓΣΕ 2.10.49

11 Παναγιώτου Μιχάλης ΓΣΟ 2.11.50

12 Αναστασιάδης Στέφανος ΓΣΠΡ 2.13.14

13 Ιωάννου Σπύρος ΓΣΟ 2.14.32

14 Παντελή Χαράλαμπος ΓΣΖ 2.15.35

15 Γεωργίου Πάνος ΓΣΖ 2.19.63

16 Ακράμ Μάθιου ΓΣΖ 2.22.30

17 Ζαχαρίου Γιώργος ΓΣΕ 2.37.21

18 Αλκιβιάδου Μάξιμος ΓΣΖ 2.43.96

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΕΦΗΒΩΝ  

1 Ηνγκλις Λορέντζο ΓΣΚ 55.91μ.

2 Ανδρέου Κυπριανός ΓΣΕ 54.82μ.

3 Σάββα Σπύρος ΓΣΚ 53.91μ.

4 Σάββα Νικόλας ΓΣΠ 53.28μ.

5 Σοφοκλέους Στέλιος ΓΣΟ 47.62μ.

6 Αντωνίου Γιώργος ΓΣΟ 46.53μ.

7 Ευθυμίου Σταύρος ΓΣΟ 43.27μ.

8 Κανάρης Γιώργος ΓΣΚ 42.64μ.

9 Περατικός Χρίστος ΓΣΕ 36.56μ.

ΥΨΟΣ ΝΕΑΝΙΔΩΝ  

1 Χαραλάμπους Δέσποινα ΓΣΕ 1.64μ.

2 Κωνσταντίνου Σεργιελένα ΓΣΚ 1.60μ.

2 Σαράντη Στυλιανή ΓΣΕ 1.60μ.

4 Αργυρού ΄Αντρεα ΓΣΠ 1.60μ.

5 Παναγή Αφροδίτη ΓΣΠ 1.60μ.

6 Ζαχαρίου Μαριλένα ΓΣΠ 1.55μ.

7 Ιωαννίδου Στυλιάνα ΓΣΟ 1.45μ.

8 Σάββα Ευχάρις ΓΣΟ 1.45μ.

9 Ηρακλέους Χαριθέα ΓΣΟ 1.45μ.

10 Χριστοφή  Αντζελα ΓΣΚ 1.40μ.

 Μινασιάν Νάταλυ ΓΣΖ άκυρη

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΕΦΗΒΩΝ  

1 Χρυσάνθου Ανδρέας ΓΣΠ 14.77/-0.3

2 Ζαφείρης Γιώργος ΓΣΠ 14.24/0.4

3 Σιτανάρης Μενέλαος ΓΣΠΡ 14.19/0.8

4 Μπάρπου ΄Αντριαν ΓΣΠ 13.90/0.4

5 Κυρίσαββα Πέτρος ΓΣΕ 13.76/1.7

6 Μιχαήλ Γιωργος ΓΣΠ 13.62/1.1

7 Κυριάκου Γιώργος ΓΣΕ 13.22/0.4

8 Δημοσθένους Λούκας ΓΣΟ 13.02/-1.4

9 Κουτσόφτας Μιχάλης ΓΣΕ 12,80

10 Νικολάου Γρηγόρης ΓΣΠΡ 11,93

11 Τσαμουρλίδης Δημήτρης ΓΣΚ 11,68

12 Ιωαννίδης Παναγιώτης ΓΣΚ 11,20

200Μ. ΝΕΑΝΙΔΩΝ  

1 Αντωνίου Μαρία ΓΣΠ 25.12/+1.9

2 Πισιάρα Μαριάννα ΓΣΟ 25.23/+1.9

3 Καλογήρου Ελεάνα ΓΣΠ 25.37/+1.9

4 Ρούσου Δέσποινα ΓΣΕ 25.46/+1.9

5 Κολομεϊτεβα Σάντα ΓΣΟ 25.91/+1.9

6 Ανδρέου Αναστασία ΓΣΖ 26.27/+1.9

7 Αδαμίδου Γεωργία ΓΣΠ 26.42/+1.9

8 Φλορέν Γιασμίν ΓΣΖ 26.71/+1.0

9 Ζαγκά Νίκη ΓΣΠ 26.73/+1.9

10 Αλεξάνδρου Θέκλα ΓΣΚ 26,85

11 Σωτηρίου ΄Ιρις ΓΣΠ 27,07

12 Ιωάννου Μαρκέλλα ΓΣΠ 27,22

13 Μαυρομούστακου Νίκη ΓΣΟ 27,28

14 Κυριάκου Ουρανία ΓΣΚ 27,30

15 Ευσταθίου Μαριάννα ΓΣΖ 27,36

16 Ευαγγέλου Αλεξάνδρα ΓΣΚ 27,46

17 Μιχαήλ Γεωργία ΓΣΖ 27,58

18 Sivak Yana ΓΣΟ 27,64

19 Μιχαήλ Ξένια ΓΣΕ 27,89

20 Χρίστου Χριστιάνα ΓΣΕ 28,03

21 Ανδρέου Λουκία ΓΣΟ 28,13

22 Χατζημάρκου Καλλισθένη ΓΣΕ 28,41

23 Βασιλείου Νικολέττα ΓΣΖ 28,57

24 Χαραλαμπίδου Μαριάννα ΓΣΟ 28,64

25 Χ’Κωνσταντή Χριστίνα ΓΣΕ 28,87

26 Χαραλάμπους Παντελίτσα ΓΣΕ 28,90

27 Νικολάου Μαρία ΓΣΟ 29,59

28 Χρίστου Μαρία ΓΣΠΡ 29,65

29 Γιώρκα Αννα ΓΣΟ 30,13

30 Παναγίδου Ευαγγελία ΓΣΕ 30,68

31 Αναστασιάδη Γεωργία ΓΣΟ 30,86

32 Καλαβίτη Νικολέττα ΓΣΕ 35,0

 Κοσμά Μελίνα ΓΣΕ DNF

200Μ. ΕΦΗΒΩΝ  

1 Δημητριάδης  Παϊσιος ΓΣΟ 22.03/+1.9

2 Αυγουστίνου Σταύρος ΓΣΕ 22.22/+1.9

3 Χριστοφόρου Ανδρέας ΓΣΠ 22.66/+1.9

4 Παντελή Σπύρος ΓΣΖ 22.96/+1.9

5 Ιωάννου Φώτης ΓΣΠ 23.04/+1.9

6 Πίτσιλλος Χρίστος ΓΣΕ 23.51/+1.5

7 Αλεξάνδρου Στέλιος ΓΣΚ 23.55/+1.9

8 Nana Ndanga Christian Geofroey ΓΣΟ 23.63/+1.5

9 Ευσταθίου Ανδρέας ΓΣΚ 23,73

10 Λοϊζου Δανιήλ ΓΣΖ 23,843

11 Νώτης Λάμπρος ΓΣΖ 23,845

12 Λαμπριανού Δημήτρης ΓΣΟ 23,85

13 Τζιόσουα Ιωακείμ ΓΣΚ 24,00

14 Παπαποστόλου Γιώργος ΓΣΖ 24,29

15 Σταματούκος Νικόλας ΓΣΠ 25,17

16 Δημόπουλος Αλέξανδρος ΓΣΖ 25,67
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17 Σταυρινίδης Αλέξανδρος ΓΣΠΡ 25,87

18 Μιχαηλίδης Μάριος ΓΣΕ 26,19

19 Ορφανίδης Κωνσταντίνος ΓΣΕ 26,77

ΚΟΝΤΩ ΕΦΗΒΩΝ  

1 Ταμάνης Χρίστος ΓΣΟ 4.30μ.

2 Iaros Dumitru ΓΣΟ 4.20μ.

3 Ιωάννου Δανιήλ ΓΣΟ 4.20μ.

4 Γιάγκου Βασίλης ΓΣΟ 4.10μ.

5 Ali Adel Aboul Wah Hab ΓΣΕ 3.50μ.

6 Παπακώστας Νικόλας ΓΣΕ 3.50μ.

7 Καζαμίας Ανδρέας ΓΣΠ 3.50μ.

8 Αδάμου Γιώργος ΓΣΖ 3.20μ.

8 Ηρακλέους Γιώργος ΓΣΟ 3.20μ.

10 Δημητρίου Κων/νος ΓΣΠ 3.20μ.

5000Μ. ΝΕΑΝΙΔΩΝ  

1 Δημήτροβα Βεντσίσλαβα ΓΣΠ 20.16.05

2 Διομήδους Τέρψια ΓΣΕ 20.33.40

3 Σοφοκλέους Αννα ΓΣΖ 21.09.57

4 Τιμουρτουρκάν Ζοζάν ΓΣΟ 21.36.35

5 Δημοσθένους Νάταλη ΓΣΚ 22.37.16

6 Σωκράτους Ελένη ΓΣΟ 22.53.44

7 Τρύφωνος Αίμιλη ΓΣΟ 22.59.57

5000Μ. ΕΦΗΒΩΝ  

1 Λάμπρου Χρίστος ΓΣΠΡ 16.54.69

2 Σάββα Σταύρος ΓΣΖ 17.12.84

3 Λιμαντζάκης Εμμανουήλ ΓΣΠ 17.38.55

4 Τσίκκος Φίλιππος ΓΣΠΡ 17.38.57

5 Κυρίλλου Χρίστος ΓΣΕ 17.51.79

6 Γεωργίου Παναγιώτης ΓΣΖ 18.11.93

7 Πιερή Βασίλης ΓΣΟ 18.51.99

8 Ηλία Ειρηναίος ΓΣΕ 19.06.23

9 Σουρουλλάς Μάριος ΓΣΠ 19.10.36

10 Αυγουστή Ιωακείμ ΓΣΟ 19.43.82

 Ξενοφώντος Ανδρέας ΓΣΠ DNF

ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΝΕΑΝΙΔΩΝ  

1 Χατζηγιάννη Ειρήνη ΓΣΠΡ 11.62/1.4

2 Μιχαήλ Νάταλη ΓΣΠ  10.87/0.0

3 Μανώλη Θεοδώρα ΓΣΠ  10.86/1.5

4 Ζουβάνη Αντρεα ΓΣΕ 10.71/1.3

5 Μίτα Ελλάδα ΓΣΚ 10.64/2.2

6 Σαββίδου Κωνσταντίνα ΓΣΠ 10.59/1.7

7 ΄Ιτταλος Ανδριάνα ΓΣΟ 10.57/0.1

8 Κιουρτσίδου Βικτώρια ΓΣΚ 10.29/1.0

9 Πεχλιβάνη Παρασκευή ΓΣΟ 10,15

10  Σαράντη Στυλιανή ΓΣΕ 10,11

11 Παναγή Ρουπίνα ΓΣΟ 10,10

12 Μαυρουδή Σαλώμη` ΓΣΟ 10,08

13 Ζήνωνος Ροδιάνα ΓΣΟ 10,05

14 Καραμήτσιου Φωτεινή ΓΣΚ 9,91 

15 Ζαχαριάδου Σταύρια ΓΣΟ 9,88 

16 Χρίστου Αννα ΓΣΟ 9,81 

17 Θρασυβουλίδου Εβελίνα ΓΣΟ 9,65

AΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΝΕΑΝΙΔΩΝ  

1 Ρουσή Μαριέλε ΓΣΕ 45.79μ.

2 Γεωργίου Λουκία ΓΣΕ 39.17μ.

3 Γιαννούκου Παντελίτσα ΓΣΕ 37.52μ.

4 Παπαδοπούλου Γεωργία ΓΣΟ 36.18μ.

5 Βασιλιαουσκάϊτε Βικτώρια ΓΣΕ 35.28μ.

6 Αδάμου Κατερίνα ΓΣΕ 34.39μ.

7 Χαραλάμπους Τζέσικα Τζέϊτ ΓΣΚ 30.11μ.

8 Georgieva Mikaela ΓΣΟ 29.70μ.

9 Ππαλη Ελενα ΓΣΠ 27.93μ.

10 Χαραλάμπους Μαρίνα ΓΣΕ 24.06μ.

11 Σίρμοβα Βιολέττα ΓΣΕ 21.23μ.

12 Ανδρέου Μαρία ΓΣΕ 19.74μ.

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ. ΝΕΑΝΙΔΩΝ  1 

ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  4.01.62

 (Μαλά Φ-Σάββα Αν-Πετρή Χρ-Καλογήρου Ελ) 

2 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ  4.04.29

 (Αλεξάνδρου Αγνή-Θεοδοσίου Ιρ-Αναξαγόρου Αδαμ-Ανδρέου Λ) 

3 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ  4.16.36

 (Λαζάρου Χρ-Χ’Μιτσή Σ-Τοκάρεβα Β-Αλεξάνδρου Θ) 

4 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ  4.20.31 

 (Ιωάννου Ελ-Πέτρου Ι-Κοσμά Μ-Βλάχοβα Μ) 

5 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ  4.22.69

 (Παύλου Χαρ-Φλώρεντ Γ-Μαρκίδου Ελ-Ευσταθίου Μαρ) 

6 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ  ακυρη

 (Τσίκκου Ν-Σαββίδου Μ-Δημητρίου Ι-Χαραλάμπους Κ) 

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ. ΕΦΗΒΩΝ

1 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ  3.27.32

 (Βασιλείου Τα-Παντελή Σπ-Μιχαήλ Χ-Λοϊζου Δ) 

2 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ  3.27.99

 (Σταύρου Κ-Ζαχαρίου Αλ-Ζορπάς Αλ-Δημητριάδης Π)  

3 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  3.31.64

 Δημοσθένους Στ-Σταματούκος Ν-Ιωάννου Σ-Χριστοφόρου Α) 

4 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ  3.41.21

 (Χριστοδούλου Α-Ευαγγέλου Μ-Θεοδώρου Κ-Χαρίσης Γ) 

5 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ  3.46.02

 (Αχιλλέως Κ-Πέτρου Φ-Κυπριανού Κ-Σιάντωνας Στ)  

6 ΟΜΑΔΑ Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ  4.03.95

 (Αναστασιάδης Στ-Γεωργίου Στ-Μποζιτάρ Μιγ-Παναγή Α) 

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΝΕΑΝΙΔΩΝ (δεν περιλαμβάνονται τα σύν-

θετα αγωνίσματα)

1 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  112Β.

2 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ  111Β.

3 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ  110,5Β.

4 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ  50Β. 

5 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ  34.5Β.

6 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ  19Β.

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΦΗΒΩΝ(δεν περιλαμβάνονται τα σύνθετα αγω-

νίσματα)

1 Γ.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑ  134Β.

2 Γ.Σ.ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ  113Β.

3 Γ.Σ.ΕΥΑΓΟΡΑΣ  69Β.

4 Γ.Σ.ΚΟΡΟΙΒΟΣ  48Β. 

5 Γ.Σ.ΖΗΝΩΝ  45Β. 

6 Γ.Σ.ΠΡΑΞΑΝΔΡΟΣ  32Β.
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      ΕΣΥΑΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΣΜΟΣ     
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    ΠΑΝΕ ΠΑΚΕΤΟ 
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΣΥΑΑ

Π  
ολύ διαφορετική μέρα έζησε το πρωϊνό του Σαββάτου 16 

Απριλίου το Εθνικό Στάδιο Στίβου στο ΓΣΠ.  Γέμισε με παι-

διά 10-12 χρόνων που διαγωνίστηκαν στους τελικούς των 

Πρωταθλημάτων του Αναπτυξιακού Προγράμματος της ΚΟΕΑΣ 2016. 

Οι αγώνες σημείωσαν μεγάλη επιτυχία.  Σε αυτούς συμμετείχαν περισ-

σότερα από 650 επιλεγμένα παιδιά από όλες τις επαρχίες της Κύπρου 

και τα οποία με την απόδοση τους έδωσαν ενθαρρυντικά μηνύματα για 

το μέλλον του Στίβου στην Κύπρο.  ΄Αλλωστε μέσα από αυτό το πρό-

γραμμα έχουν αναδειχθεί οι κορυφαίοι αθλητές – αθλήτριες που στελε-

χώνουν σήμερα τις εθνικές ομάδες του αθλήματος.

Τα μικρά παιδιά διαγωνίστηκαν σε διάφορα αγωνίσματα και έδειξαν ότι 

έχουν ταλέντο και μπορούν να διαπρέψουν με σωστή προπόνηση όταν 

θα προωθηθούν στις ακαδημίες των Γυμναστικών Συλλόγων.  Τόσο 

στους δρόμους ταχύτητας, αντοχής, αλμάτων και ρίψεων ξεδίπλωσαν 

τα προσόντα τους και υποσχέθηκαν ότι θα ακολουθήσουν τα βήματα 

αυτών που θαυμάζουν αλλά και να τους ξεπεράσουν. Οι προπονητές 

των Γυμναστικών Συλλόγων που ήταν παρόντες εντόπισαν τα ταλέντα 

και θα προσπαθήσουν μέσα από τις Ακαδημίες να τους δώσουν τα πρώ-

τα εφόδια για τη μελλοντική εξέλιξη τους.

Η Παγκύπρια διοργάνωση καθώς και το πρόγραμμα του Αναπτυξιακού 

Αθλητισμού στηρίζονται από το ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΣΜΟ, ενώ θεσμικός χορη-

γός είναι ο ΚΟΑ.

Tα αποτελέσματα των αγώνων έχουν ως ακολούθως:

Αγόρια

75μ  ΑΓΟΡΙΑ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.31

ΓΕΡΟΛΕΜΟΥ ΞΕΝΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.35

ΣΑΒΒΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.36

ΕΛΧΟΥΡΙ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 10.45

ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.67

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΦΟΣ 10.68

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.20

ΤΣΟΜΑΛΛΟΥΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 11.35

75μ ΑΓΟΡΙΑ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 10.19

ΜΑΧΑΛΕΚΚΙΔΗΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.37

ΖΑΧΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.90

ΠΑΝΑΓΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.01

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.06

ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.10

ΠΕΓEΙΩΤΗΣ ΜΑΡIΟΣ ΠΑΦΟΣ 11.37

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΦΟΣ 11.37

75μ ΑΓΟΡΙΑ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.33

ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.62

ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.70

ΛΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΦΟΣ 11.71

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.71

ΟΡΦΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.73

ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.79

ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.79

65μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΓΟΡΙΑ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΕΝΕΒ ΒΕΛΙΚΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.30

ΑΝΓΚΕΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.38

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.62

ΚΟΥΡΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 11.76

ΑΝΤΡΕΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΠΑΦΟΣ 11.87

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 11.90

ΚΟΥΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.66

ΣΤΟΓΙΑΝΟΦ ΣΒΕΛΤΟ ΠΑΦΟΣ 12.84

65μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΓΟΡΙΑ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.52

ΠΕΤΡΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.56

ΜΑΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.94

Μικρά λαμπρά αστέρια
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ΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.13

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.44

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΛΕΞΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 12.69

NEHTELA DANIEL ΛΑΡΝΑΚΑ 12.83

ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΦΟΣ 15.04

65μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΓΟΡΙΑ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.93

ΒΑΡΝΑΒΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.96

ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.70

ΣΟΛΩΜΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΦΟΣ 12.95

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΦΟΣ 13.26

ΑΒΡΑΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 13.48

ΚΚΑΝΤΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 13.51

ΠΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17.06

1000Μ ΑΓΟΡΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΥΛΒΕΣΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.15.80

ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΦΟΣ 3.19.61

ΜΕΝΟΙΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΛΕΜΕΣΟΣ 3.22.05

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.24.72

ΑΓΓΕΛΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.27.19

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.27.78

ΚΟΥΡΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.32.07

ΚΟΥΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.32.09

ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.36.44

ΚΟΓΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.37.73

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.38.77

ΦΩΤΙΟΥ ΝΤΕΙΒΙΤ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.47.27

ΦΤΩΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΦΟΣ 3.53.58

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.54.48

ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.27.00

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΛΕΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.29.50

ΙΩΑΝΝΟΥ ΞΕΝΙΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 4.34.78

ΚΑΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΚΟΥΤΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΦΟΣ D.N.S

1000Μ ΑΓΟΡΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.25.44

ΕΥΖΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΦΟΣ 3.30.14

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.32.32

ΚΑΘΙΤΖΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.34.21

ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΑΛΕΞ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.41.46

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.45.19

ΑΜΠΙΖΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.46.90

ΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΦΟΣ 3.48.44

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.49.41

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.50.23

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΛΕΙΤΟΣ ΠΑΦΟΣ 3.51.52

ΓΙΑΝΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.58.02

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.59.37

ΠΕΡΙΚΛΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΦΟΣ 4.05.30

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.07.99

ΠΑΝΑΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.F

600Μ ΑΓΟΡΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΚΟΥΤΣΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.55.13

ΡΙΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.55.84

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.57.29

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.58.47

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.07.58

RHODES ALEX ΛΕΜΕΣΟΣ 2.07.77

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.12.77

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  ΛΕΜΕΣΟΣ 2.13.21

ΠΑΝΑΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΛΑΡΝΑΚΑ 2.14.05

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΠΑΦΟΣ 2.14.87

ΛΑΝΤΖΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.15.16

ΣΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 2.18.97

ΜΑΚΛΟΚΑΣ ΧΑΡΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 2.21.48.

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΦΟΣ 2.22.63

ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑΣ  ΛΑΡΝΑΚΑ 2.24.27

ΠΙΕΡΕΤΤΗΣ ΠΙΕΡΑΚΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 2.36.33

ΚΩΝ/ΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 2.40.89

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.45.24

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ D.N.F

ΟΡΦΕΑΣ ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΠΑΓΙΑΤΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ  ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΕΛΜΟΥΣΑ ΑΝΔΕΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΜΗΚΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.90

ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.69

ΛΑΝΤΖΙΑΣ ΛΟΥΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.60

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΡΙΣΤΟΦΕΡ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.59

ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.50

ΚΡΑΣΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.37

ΗΛΙΑ ΝΕKΤΑΡΙΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 4.30

ΖΑΧΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 4.24

ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΦΕΙΔΙΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.21

ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΦΟΣ 4.10

ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.06

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.00

ΑΡΕΣΤΗ ΑΝΤΡΕΑΣ ΠΑΦΟΣ 3.75

ΣΩΖΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΦΟΣ 3.65

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΛΕΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΦΟΣ D.N.S

ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΚΛΕΙΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΜΗΚΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΕΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.35

ΤΣΑΜΟΥΡΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΦΟΣ 4.20

ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.20

ΚΟΝΤΟΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.15

ΣΙΜΙΛΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΦΟΣ 4.00

ΤΙΜΟΘΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 4.00

ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΛΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.00

ΧΑΤΖΗΓΕΡΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.95

ΘΩΜΑ ΝΕΟΚΛΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.95

ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.75

ΡΟΥΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.75

ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.60

ΒΟΥΒΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.60

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.25

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΜΗΚΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΑΣΤΖΙΑΝ ΑΝΤΡΑΝΙΚ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.14

ΛΟΪΖΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.75

ΤΡΙΑΡΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 3.75

ΛΟΪΖΟΥ ΠΕΡΣΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.64

ΚΑΝΟΝΙΣΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.62
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ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.61

ΣΠΑΝΟΥ ΦΟΙΒΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.60

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΞΕΝΙΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.52

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.43

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 3.40

ΛΟΥΚΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.29

ΜΕΝΤΒΕΝΤΕΒ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΦΟΣ 3.28

ΙΒΑΝΟΦ ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΦΟΣ 3.25

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.20

ΕΛΜΟΥΤ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.14

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.11

ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.80

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΦΟΣ D.N.S

ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΞΕΝΙΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΥΨΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΛΟΪΖΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.45

ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΜΑΝΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.40

ΚΟΥΤΤΟΥΚΑΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 1.30

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.20

ΜΕΣΣΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.20

ΜΙΛΛΙΝ ΡΟΜΠΕΡΤ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.20

ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.10

ΜΑΧΑΤΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 1.00

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΡΥΩΝΗΣ ΠΑΦΟΣ ΝΜ

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΛΕΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΧΑΜΑΜ ΟΠΕΗ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΥΨΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΦΟΣ 1.30

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.25

ΓΙΑΖΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.25

ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.25

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.25

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.15

ΚΩΝ/ΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.15

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.15

ΧΑΤΖΗΛΟΪΖΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.10

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ ΝΜ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

ΥΨΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΑΙΔΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.20

ΤΣΙΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.15

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.15

ΠΑΣΙΑΛΙΣΚΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.00

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.00

ΧΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.00

ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΦΟΣ 1.00

ΑΝΓΚΕΛ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 0.90

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΜΠΑΛΑΚΙ ΑΓΟΡΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΤΡΑΚΟΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 46.96

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 46.46

ΚΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 42.23

ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 39.10

ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΛΟΪΖΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 38.48

ΜΑΚΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 36.82

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 35.97

ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 35.20

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΠΑΦΟΣ 32.13

ΤΕΛΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΦΟΣ 32.01

ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 31.83

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 31.54

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 31.37

ΕΛΛΗΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 29.89

ΠΙΕΡΟΥ ΙΩΣΗΦ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 28.38

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 28.32

ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 27.54

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΦΟΣ 27.40

ΜΟΥΑΪΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ D.N.S

ΧΑΤΖΗΝΑΣΤΑΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΙΑΚΩΒΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΛΟΪΖΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΜΠΑΛΑΚΙ ΑΓΟΡΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 47.86

ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 38.50

ΤΑΣΙΝΩΦ ΤΑΣΙΑΝ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 36.61

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 36.25

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΛΕΥΚΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 33.38

ΤΣΑΚΟΥΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 32.26

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΔΩΝΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 31.78

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 31.78
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ΓΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΦΟΣ 27.20

ΙΣΑΑΚ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 26.54

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 25.41

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 22.06

ΣΑΒΒΑ ΔΑΝΙΗΛ ΛΑΡΝΑΚΑ 21.78

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΦΟΣ 19.99

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ ΛΑΡΝΑΚΑ 16.47

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΛΟΥΗΣ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΦΙΛΙΠΣ ΤΖΙΟΡΤΑΝ ΠΑΦΟΣ D.N.S

ΜΠΑΛΑΚΙ ΑΓΟΡΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

Χ’’ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 38.80

ΜΟΥΝΤΕΑΝ ΑΡΤΕΜΗΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 33.23

ΛΕΪΤΣΟΝ ΝΙΚΟΛΑΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 32.94

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 32.26

ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 31.10

ΣΕΡΓΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΦΟΣ 30.86

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 30.07

ΚΟΡΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 26.81

ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 25.80

ΣΑΒΒΑ ΙΩΣΗΦ ΛΑΡΝΑΚΑ 25.41

ΜΙΧΑΗΛΟΦ ΣΥΜΕΩΝ ΛΕΜΕΣΟΣ 24.80

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΕΜΕΣΟΣ 24.43

ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 23.62

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΑΦΟΣ 20.92

ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 18.31

ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑ 17.32

ΡΟΥΣΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΑΦΟΣ 13.90

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 13.40

ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ D.N.S

ΚΑΪΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

Κορίτσια  

75μ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

VANBUSSEL AMA ΛΕΜΕΣΟΣ 9.94

ΑΓΚΟΗ ΤΖΕΝΙΦΕΡ ΛΕΜΕΣΟΣ 10.23

ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΙΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 10.52

ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΡΝΑΚΑ 10.78

ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΧΑΒΑΝΑ ΠΑΦΟΣ 10.82

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 11.00

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.20

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.21

75μ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΓΑΒΡΗ ΕΡΑΤΩ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 10.90

ΚΟΥΤΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.09

ΛΕΟΝΤΙΑΔΗ ΜΑΓΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.12

ΡΟΛΑΝΔΗ ΛΕΛΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.27

ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΓΗ ΟΦΕΛΕΙΑ ΠΑΦΟΣ 11.30

ΝΕΑΡΧΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.48

ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 11.51

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 11.52

75μ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΤΟΥΜΠΑ ΣΤΑΥΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.34

ΚΟΥΤΣΟΦΤΑ ΜΙΧΑΕΛΛΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 11.68

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.69

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.82

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.84

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.91

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.10

ΚΩΝ/ΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 12.22

65μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΚΑΤΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.32

ΣΕΡΜΠΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 11.32

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 11.67

ΜΑΡΟΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.95

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.03

ΑΝΤΡΕΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.06

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 12.53

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 13.07

65μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 11.93

ΠΕΡΔΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.93

ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΛΟΥΪΣΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 11.96

ΜΑΓΚΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.27

ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΦΟΣ 12.55

ΚΑΙΣΕΡΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 12.80
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ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΦΗ ΠΑΦΟΣ 12.81

ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΛΕΥΚΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 13.31

65μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΑΓΓΕΛΗ ΣΤΑΥΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.56

ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΡΙΚΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 12.80

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 13.11

ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 13.33

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛ ΛΕΜΕΣΟΣ 13.92

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΙΚΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 14.87

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 16.66

ΣΚΕYΗΤΑ ΣΑΒΒΙΑ ΠΑΦΟΣ 17.64

600Μ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΕΡΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΦΟΣ 1.49.15

ΖΑΝΕΤΤΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.56.52

ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.57.63

ΗΛΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.01.35

ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.01.62

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.01.79

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ ΝΟΤΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.01.95

ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.04.93

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.05.44

ΤΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.06.21

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.06.30

ΜΑΠΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.10.33

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΛΕΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.39.0

ΚΙΛΙΚ ΣΕΧΕΡ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.F

ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.F

ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.F

ΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.F

ΘΕΟΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΙΩ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΜΠΑΣΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ D.N.S

ΖΥΜΠΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ D.N.S

600Μ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

RHODES ANNABELL ΛΕΜΕΣΟΣ 1.58.17

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.02.34

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.04.45

ΜΑΝΩΛΗ ΑΓΑΘΗ ΠΑΦΟΣ 2.06.38

Χ’’ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.08.25

ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.12.88

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΦΟΣ 2.16.57

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.17.60

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.18.10

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.21.01

ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.22.16

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.31.23

ΚΑΔΗ ΛΑΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.02.20

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.F

ΦΑΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

600Μ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.08.13

ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΕΛΕΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.09.28

ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΒΕΛΙΝΑ  ΛΕΜΕΣΟΣ 2.09.43

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 2.09.45

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΓΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.11.54

ΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 2.15.62

ΚΑΛΛΕΛΗ ΑΤΖΕΛΙΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 2.17.86

ΝΙΤΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΦΟΣ 2.25.39

ΚΑΤΣΙΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΦΟΣ 2.25.94

ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΛΑΡΝΑΚΑ 2.49.60

ΑΣΠΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.F

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΑΛΩΜΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.F

ΚΟΥΝ ΝΤΟΡΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΑΝΙΣΤΟΣ ΤΖΕΝΙΦΕΡ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΛΑΒΡΕΝΤΙΕΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 4.80

ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.34

ΣΜΥΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.30

ΜΟΥΝΤΟΥΚΟΥ ΑΝΤΡΕΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.27

ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.20

ΣΑΒΒΑ ΜΑΡΘΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.18

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.07

ΤΣΟΥΜΑΚΟΒΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 4.06

ΑΡΙΣΤΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.01

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΛΕΥΚΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 4.00

ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.92

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΙΜΩΝΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.90

ΚΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ ΠΑΦΟΣ 3.88

ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.85

ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΙΛΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.80

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 3.79

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.73

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΑΡΓΥΡΟΥ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 4.15
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ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΦΟΣ 4.00

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 4.00

ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 3.95

ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.90

ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.90

ΤΣΕΡΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.85

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΦΟΣ 3.80

ΧΑΤΖΗΧΑΜΠΗ ΧΑΡΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.65

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.50

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.45

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.40

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΝΑΤΑΛΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.40

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.30

ΚΟΝΙΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.20

ΠΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 3.00

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 2.75

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΓΙΩΡΓΑΛΛΑ ΣΤΑΥΡΙΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.70

ΟΜΟΤΟΛΑ ΣΤΕΦΑΝΗ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.63

ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΦΟΣ 3.56

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.46

ΔΑΡΛΑΣΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.42

ΜΑΤΣΟΥΚΑΡΗ ΑΝΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.42

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΒΙΤΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 3.42

ΚΟΡΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.40

ΙΩΣΗΦ ΕΛΕΑΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.38

ΠΟΥΡΙΚΟΥ ΑΝΤΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.37

ΚΤΩΡΗ ΜΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 3.25

ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 3.22

ΓΙΑΤΡΟΥ ΣΕΒΙΝΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 3.12

ΥΨΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΤΟΡΝΑΡΙΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.40

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.35

ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗ ΚΛΑΡΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.30

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.25

ΣΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.20

ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΦΟΣ 1.20

ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.20

ΜΠΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.15

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΣΩΤΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.15

ΦΑΣΟΥΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.15

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.15

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΦΟΣ 1.15

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.15

ΤΣΙΑΤΤΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΦΟΣ 1.10

ΜΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.10

ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΑΦΟΣ 1.10

ΠΕΛΕΤΙΕ ΑΘΗΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.05

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ D.N.S

ΓΚΑΡΣΙΑ ΣΥΛΒΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΕΥΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΥΨΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΩΠΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.25

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ ΠΑΦΟΣ 1.25

ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.20

ΦΛΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 1.15

ΚΥΡΛΑΠΟΥ ΣΤΑΛΩ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.10

ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.10

ΚΑΔΗ ΛΕΪΛΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 1.05

ΣΙΑΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.00

ΜΑΡΚΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 0.90

ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 0.90

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

ΥΨΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΠΟΥΚΑΤΣΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 1.30

ΧΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.10

ΣΜΥΡΙΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.05

ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 1.00

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΕΛΑΝΗ ΛΑΡΝΑΚΑ 0.95

ΤΤΕΡΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 0.95

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 0.95

ΝΤΑΜΕΡΛΑ ΑΝΝΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 0.95

ΚΩΣΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 0.95

ΚΑΛΛΗ ΕΛΕΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

ΜΠΑΛΑΚΙ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2004 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΣΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 38.00

ΖΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 37.93

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 35.43

ΠΑΝΑΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 35.24

ΕΛΛΗΝΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΦΟΣ 34.83

ΕΛΛΗΝΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 29.90

ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΑΝΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 26.40

ΣΕΣΙΛΙΑ ΑΝΘΙΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ 26.26

ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΡΙΣΤΗΝ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 26.14

Χ’’ΑΝΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 25.70

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΓΙΑ ΠΑΦΟΣ 25.26

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΙΣΙΕΛ ΛΕΜΕΣΟΣ 23.68

ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΦΟΣ 23.55

ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΙΡΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 21.42

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 16.75

ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 14.74

ΠΟΤΣΟΒΑ ΡΩΣΙΣΛΑΒΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΜΜ/ΣΤΟΣ D.N.S

ZAMFER ALESIA ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ D.N.S

ΙΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 33.54

ΜΠΑΛΑΚΙ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2005 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 34.68

ΚΩΝΣΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 33.30

ΤΣΙΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΙΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 33.10

ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 31.10

ΣΑΒΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 30.24

ΚΟΖΑΚΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 29.40

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 28.90

ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 26.03

ΜΠΕΡΤΟΝ ΣΑΒΒΙΝΙΑ ΛΑΡΝΑΚΑ 25.99

ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΛΕΜΕΣΟΣ 17.14

ΚΑΡΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΦΟΣ 14.40

ΣΜΥΡΝΟΒΑ ΑΛΙΣΑ ΛΕΜΕΣΟΣ D.N.S

ΜΠΑΛΑΚΙ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ 2006 ΠΟΛΗ ΕΠΙΔΟΣΗ

ΤΣΙΑΚΚΑ ΑΝΤΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 25.60

ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΕΛΛΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 23.89

ΣΑΒΑΝΟΒΙΤΣ ΜΟΝΙΚΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 21.50

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΦΟΣ 20.91

ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 17.68

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 15.61

ΠΑΝΑΓΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ 15.16

ΦΥΛΑΡΕΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΦΟΣ 13.50

ΣΟΛΩΜΟΥ ΝΙΝΑ ΠΑΦΟΣ 12.74

ΚΟΥΝΤΙΛΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΕΜΕΣΟΣ 12.10

Χ’’ΚΟΥΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΛΕΥΚΩΣΙΑ D.N.S
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Στη δισκοβολία κάτω 

των 18 χρόνων

Ο  
Γιώργος Κονιαράκης του ΓΣΟ στους Επαρχιακούς 

Αγώνες Λυκείων που διεξήχθησαν στη Λεμεσό, ση-

μείωσε νέο Παγκύπριο Ρεκόρ κάτω των 18ετών 

στη Δισκοβολία με βολή στα 63.96μ. που είναι ταυτόχρονα και 

η κορυφαία επίδοση στον κόσμο στην κατηγορία του τη φετινή 

χρονιά.

Ο νεαρός αθλητής συνέχισε την αγωνιστική του άνοδο μετά 

το Αργυρό μετάλλιο που εξασφάλισε το περασμένο καλοκαίρι 

στους Αγώνες Νέων Ευρώπης U17 .

To προηγούμενο Παγκύπριο Ρεκόρ κατείχε ο Μιχάλης Κλατσιάς 

από το 2009 με επίδοση 61.90μ.

Στο μεταξύ στους Επαρχιακούς Μαθητικούς Αγώνες που έγιναν 

σε όλες τις επαρχίες της ελεύθερης Κύπρου, σημειώθηκαν οι 

ακόλουθες αξιόλογες επιδόσεις.

• Σφαιροβολία κοριτσιών:  

 Φελλά Γαβριέλλα/Λύκειο Παραλιμνίου 16.50μ. 

•  Δισκοβολία αγοριών:      

 Κονιαράκης Γιώργος/Λανίτειο Λύκειο 63.96μ. 

 Παγκύπριο Ρεκόρ Παίδων

• Δισκοβολία αγοριών:

 Γενεθλής Χριστόφορος/Λανίτειο Λύκειο 61.03μ. 

• Σφαιροβολία αγοριών:

 Κυριάκου Ιωάννης/Λύκειο Παραλιμνίου 17.78μ. 

•  Σφυροβολία αγ.

 Ψηλογένης Χρυσόστομος/Λύκειο Κύκκου Β’ 61.95μ. 

• Τριπλούν αγοριών:

 Ζαφείρης Γιώργος/Grammar School Λ/σία 14.16μ. 

• 100μ. κοριτσιών:

 Κοντονικόλα Γεωργία/Αγ.Γεωργίου Λ/κας 12.0 

• 200μ. κοριτς.

 Αντωνίου Μαρία/Λύκειο Μακαρίου Δασούπολης           24.7 

• Σφυροβολία κοριτσιών: 

 Ευαγγέλου Ηλιάνα/Λύκειο Βεργίνας 58.48μ. 

• Υψος κοριτσιών:

 Χαραλάμπους Δέσποινα/Λύκειο Παραλιμνίου 1.65μ. 

• Υψος κοριτς.

 Κωνσταντίνου Σεργιελένα/Λύκειο Αγ.Νεοφύτου 

 Πάφου 1.55μ. 

• Επι Κοντώ αγοριών:

 Ταμάνης Χρίστος/Λύκειο Λινόπετρας 4.20μ. 

• 1500μ. αγοριών:

 Π/Ιωάννου Στέλιος/Λανίτειο Λύκειο 4.14.0 

• 400μ. κοριτσιών:

 Θεοδοσίου Ιριδα/Λανίτειο Λύκειο 58.0 

• Ακοντισμός κοριτσιών:

 Ρουσή Μαριέλλε/Λύκειο Παραλιμνίου 44.12μ. 

• 300μ. κοριτσιών:

 Αλεξάνδρου Θέκλα/Γυμνάσιο Εμπας 42.1 

• Σφυροβολία αγ.

 Κεσίδης Νικόλας/Γυμνάσιο Αγ.Θεοδώρου Πάφου 66.05μ. 

• Μήκος κοριτσιών:

 Ματσάγγου Αλεξία/Γυμνάσιο Γερίου 5.32μ. 

• 400μ. αγοριών:

 Αλεξάνδρου Στέλιος/Λύκειο Εμπας 50.2 

• Υψος αγοριών:

 Ιωαννίδης Παναγιώτης/Γυμνάσιο Εμπας 1.85μ. 

Παγκύπριο ρεκόρ ο Κονιαράκης

Ο Γιώργος Κονιαράκης του ΓΣΟ

ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΙ ΜΑΘΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΛΕΜΕΣΟΥ
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Ι 
κανοποιητικές ήταν οι επιδόσεις που σημείωσαν οι μαθητές-αθλητές στη διάρκεια των ΠΑΓΚΥΠΡΙΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ 

ΛΥΚΕΙΩΝ που διεξήχθησαν στις  05 Απριλίου  στο Εθνικό Στάδιο Στίβου στη Λευκωσία. Στους άρρενες πρώτο στη βαθμολογία 

ήταν το Λανίτειο Λεμεσού με 102β. ενώ στα θηλέων Κύκκος Β΄ Λευκωσίας με 77β.

Οι πρώτοι νικητές σε κάθε αγώνισμα ήταν οι ακόλουθοι:

ΑΡΡΕΝΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ

100Μ. Ηροδότου Ανδρέας/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’                     11.0

200Μ. Αυγουστίνου Σταύρος/Λύκειο Λινόπετρας                            22.34

400Μ. Χριστοφόρου Ανδρέας/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’                50.23

800Μ. Σπύρου Σταύρος/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’                        2.03.55

1500Μ. Παπαϊωάννου Στέλιος/Λανίτειο                                              4.20.84

3000Μ. Σάββα Σταύρος/Αμερικάνικη Ακαδημία Λάρνακας              9.44.35

110Μ.ΕΜ.   Τζιακούρης Κωνσταντίνος/Λανίτειο                                     14.52

400Μ.ΕΜΠ. Χριστοδούλου Αλέξανδρος/Λύκειο Εθν.Κυπριανού Σ/λου   56.84

200Μ.ΣΤΗΠΛ Τσίκκος Φίλιππος/Λύκειο Αρχαγγέλου Απ.Μάρκος               6.31.27

ΥΨΟΣ Λάμπρου Σωκράτης/Κολόσσι                                                  1.94μ.

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Iaros Dumitru/Λανίτειο                                                           4.30μ.

ΜΗΚΟΣ Ευσταθίου Κυριάκος/Λανίτειο                                                6.71μ./-1.3

ΤΡΙΠΛΟΥΝ Zafi ris Giorgos/The Grammar School                           14.47μ.

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Ηνγκλις Λορέντζο/΄Εμπας                                                     65.88μ.

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ Κονιαράκης Γιώργος/Λανίτειο                                              61.80μ.

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κυριάκου Ιωάννης/Λύκειο Παραλιμνίου                               17.01μ.

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ Ψηλογένης Χρυσόστομος/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’            59.98μ.

ΣΚΥΤ.4Χ100Μ. ΛΑΝΙΤΕΙΟ      43.82

ΣΚΥΤ.4Χ400Μ. ΛΑΝΙΤΕΙΟ      3.29.20

ΔΕΚΑΘΛΟ Αρχοντίδης Γιάννης/Λανίτειο                                                  5.640β.

ΟΜΑΔΙΚΟ ΛΑΝΙΤΕΙΟ (Αθλητικό Λύκειο Λεμεσού)                                102β.

ΘΗΛΕΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ

100Μ. Κοντονικόλα Γεωργία/Λύκειο Αγ.Γεωργίου   12.39

200Μ. Αντωνίου Μαρία/Λύκειο Αρχ.Μακαρίου Γ’ Δασούπολη        24.85

Σημειώθηκαν καλές επιδόσεις
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΙ ΜΑΘΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ο Κων-

σταντίνος  

Τζιακούρης 

νικητής 

στα 110μ. 

εμπόδια
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400Μ. Θεοδοσίου Ιριδα/Λανίτειο                                                       59.19

800Μ. Μαλά Φοίβη/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’                                 2.25.46

1500Μ. Πετρή Χριστίνα/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’                             5.04.32

3000Μ. Ντιμίτροβα Βεντιτσλάβα/Ενιαίο Λύκειο Κύκκου Β’              10.56.46

100Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ Γεωργίου Δάφνη/Αμερικάνικη Ακαδημία Λ/κας                   14.17

400Μ.ΕΜΠΟΔΙΑ Σταύρου Καλυψώ/Αγίας Φυλάξεως                                       1.05.34

2000Μ.ΣΤΗΠΛ Πέτρου Ιωάννα/Λύκειο Βεργίνας                                            7.37.41

ΥΨΟΣ Χαραλάμπους Δέσποινα/Λύκειο Παραλιμνίου                       1.65μ.

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ Ιτταλος Αντριάνα/Λανίτειο                                                     3.30μ.

ΜΗΚΟΣ Ζουβάνη ΄Αντρεα/Xenion High School                                   5.26μ./-0.10

ΤΡΙΠΛΟΥΝ Χατζηγιάννη Ειρήνη/Κολόσσι                                                 11.69μ./1.30

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ Ρουσή Μαριέλε/Λύκειο Παραλιμνίου                         45.68μ.

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ Παπαδοπούλου Χριστίνα/Λανίτειο                                         37.01μ.

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Φελλά Γαβριέλλα/Λύκειο Κοκκινοχωρίων                             15.87μ.

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ Ευαγγέλου Ηλιάνα/Λύκειο Βεργίνας                                      53.86μ.

ΣΚΥΤ.4Χ100Μ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                                 50.04

ΣΚΥΤ.4Χ400Μ. ΛΑΝΙΤΕΙΟ                                                                             4.05.22

ΕΠΤΑΘΛΟ Ανδρέου Δημητριάνα/Λανίτειο                                              3,190β.

ΟΜΑΔΙΚΟ ΚΥΚΚΟΣ Β’ (Αθλητικό Λύκειο Λευκωσίας)                        77β.

ΔΕΚΑΘΛΟ

1 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΜ    5640β.

2 ΚΑΝΑΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΦ    5181β.

3 ΠΑΦΙΤΑΝΗΣ ΕΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΜ    4193β.

4 ΘΕΟΧΑΡΟΥΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΕΥ    4180β.

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΛΑΡ    4158β.

6   ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ    3339β.

7 ΑΓΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΡ    2911β.

ΕΠΤΑΘΛΟ

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑΝΑ ΛΑΝΙΤΕΙΟ    3190β.

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΡΙΜΜΑ  ΑΠ.ΜΑΡΚΟΣ    3170β.

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΑΝΙΤΕΙΟ    2690β.

4 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΥΤΣΟΦΤΑ-ΠΑΝΑΓΙΔΗ      678β.

Η Μαρία 

Αντωνίου 

νικήτρια 

στα 200μ.



39

Γυμνάσια

Θηλέων

80μ. Ξένια Μιχαήλ Λειβάδια 10.70

150μ. Νάγια Παπαδημητρίου Σίνιορ 19.87

300μ. Θέκλα Αλεξάνδρου Εμπα 42.11

600μ. Αννα Μακκουτίδη Λανίτειο 1.41.71

1000μ. Δανάη Πολυκάρπου Κράμαρ  Σ. (Λ/σια) 3.14.83

80μ. εμ. Χριστίνα Παπανίκα Δροσιά 12.72

300μ. εμπ. Γεωργία Μανώλη Α.Ακαδημία( Λ/κα 48.79

Ύψος Μαριλένα Ζαχαρίου Αρχαγγέλου 1.58

Μήκος Χάρις Δημητρίου Θεοσκέπαστη 4.83

Επι κοντώ Άντρεα Βάσου Αγ. Αθανασίου 2.90μ.

Τριπλούν  Κων/να Σαββίδου Ανθούπολης 10.81

Ακοντισμός  Κατερίνα Αδάμου Κοκκινοχώρια 35.84

Δισκοβολία   Παναγιώτα Ιωάννου Αγίας Φυλάξεως 30.48μ.

Σφαιροβολία Μαρία Άννα Πάτσαλου Παραλίμνι 12.18μ.

Σφυροβολία Σοφία Χατζησσάβα Εμπα 52.80μ.

4Χ100   Πολεμίδια  53.61

Βαθμολογία.  Λανίτειο 32, Πολεμίδια 28, Αμερικάνικη Ακαδημία Λ/κα 27

Αρρένων

80μ.  Αιμίλιδιος Σαββίδης Αγ. Στυλιανού 9.89

150μ. Κων/νος Σάντης Αγγλική Σχολή (Λ/σια) 18.53

300μ.    Γεώργιος Παπαποστόλου Αμερ.  Ακαδημία 38.07

600μ. Λούκας Σταύρου Λανίτειο 1.28.51

1000μ.  Θωμάς Μαχαλεκκίδης Γ΄Αρχ. Μακαρ. (Λ/σια) 2.48.33

100μ. εμπ.  Οδυσσέας Κοντονικόλα Αραδίππου 14.16

300μ. εμπ. Ανδρέας Παναγή Λανίτειο 42.66

Ύψος  Παναγιώτης Ιωαννίδης Εμπα 1.79μ.

Μήκος  Παναγιώτης Μυλωνάς Βεργίνα (Λ/κα) 5.73μ.

Επί κοντώ  Αλή Αμπτουλγουαχάπ Φανερωμένη (Λ/κα) 3.50μ.

Τριπλούν  Μενέλαος Σιτανάρης Καθολική 14.14μ.

Ακοντισμός Στέλιος Σοφοκλέους Αγ. Αθανασίου 50.40μ.

Δισκοβολία Ανδρέας Καλλής Αγ. Σχολή(Λ/σία) 42.98μ.

Σφαιροβολία Μιχάλης Χατζηλαμπρής Αγ. Θεοδώρου(Π/φος) 13.00μ.

Σφυροβολία Νικόλας Κεσίδης Αγ. Θεοδώρου(Π/φος) 64.40μ.

4Χ100 Λανίτειο  47.91

Βαθμολογία. Λανίτειο 30, Αγίου Θεοδώρου (Πάφος) 20, Αγγλική Σχολή (Λ/σια) 17
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Στα 100μ. με 11.58

Α 
τομική επίδοση σημείωσε η Ολίβια Φωτοπούλου στα 

100μ. με 11.58 (8η) που είναι ταυτόχρονα η 4η όλων των 

εποχών στο αγώνισμα ενώ  στα 200μ. με 24.26.

Ισοφάριση ατομικής επίδοσης  στη σφυροβολία  σημείωσε ο 

Αλέξανδρος Πουρσανίδης  με 70.08μ. σε Πανεπιστημιακούς  

αγώνες στη Φλόριδα  την 1η Απριλίου,  των Ηνωμένων Πολιτει-

ών  όπου σπουδάζει.

Στους ίδιους  αγώνες η Φιλίππα Φωτοπούλου στο μήκος πέτυχε 

άλμα 6.02μ. καταλαμβάνοντας τη 2η θέση

Η αδελφή της Ολίβια στα 100μ. πέτυχε χρόνο 11.52 με βοηθητι-

κό άνεμο (3.3) τερματίζοντας στην 17η θέση

Η Μερόπη Παναγιώτου έτρεξε στα 5000μ. και σημείωσε χρόνο 

16.31.06 και ήταν 17η, σε αγώνες στην Καλιφόρνια.

Η Καλλιόπη Κουντούρη στα 400μ. τερμάτισε  2η στα 400μ. με 

58.58 στο Όξφορντ του Οχάιο.

Ικανοποιητικές επιδόσεις

Ικανοποιητικές οι επιδόσεις  σημείωσαν οι αθλητές και αθλήτριες 

μας,  στους αγώνες που διεξήχθησαν στις 25 και 26 Μαρτίου. 

Ο Αλέξανδρος Πουρσανίδης  του ΓΣΚ στη σφυροβολία ήταν νι-

κητής με βολή στα 68.80μ.

Οι δίδυμες αδελφές Φίλιππα και Ολίβια Φωτοπούλου του ΓΣΠ 

συμμετείχαν στα 100 μ. και 200μ. σημειώνοντας 12.28 και 24.87 

αντίστοιχα. 

Η Καλλιόπη Κουντούρη επίσης του ΓΣΠ  έλαβε μέρος   στα 

200μ. και 400μ. πετυχαίνοντας 26.11 και 56.50 αντίστοιχα.

Ο δεκαθλητής Ανδρέας Χριστοδούλου αγωνίστηκε στα 110μ. 

εμπόδια 15.06, στο ύψος 1.85μ. και στο κοντώ 4.30μ.

Ατομικές επιδόσεις 

Ατομική επίδοση στο δέκαθλο με 7060β. πέτυχε ο Ανδρέ-

ας Χριστοδούλου σε φοιτητικούς αγώνες που διεξήχθησαν 

στις ΗΠΑ στις 8,9 Απριλίου. Η επίδοση του Χριστοδούλου εί-

ναι η δεύτερη καλύτερη όλων των εποχών μετά το Γιώρ-

γο Ανδρέου που κατέχει το παγκύπριο ρεκόρ με 7802β.

Ατομική επίδοση
η Ολίβια Φωτοπούλου

Αλέξανδρος Πουρσανίδης

Ολίβια Φωτοπούλου
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Καλλιόπη Κουντούρη

Ανδρέας Χριστοδούλου

Οι άλλοι κύπριοι αθλητές/τριες που σπουδάζουν στην Αμερική 

σημείωσαν τις ακόλουθες επιδόσεις στα αγωνίσματά τους:

800μ.  Μερόπη Παναγιώτου  2.10.83 11η

1500μ. Μερόπη Παναγιώτου 4.27.27 4η

200μ.    Καλλιόπη Κουντούρη   25.93 19η

400μ.  Καλλιόπη Κουντούρη 56.61 4η

Μήκος Φιλίππα Φωτοπούλου 5.72μ. 10η

Υψος   Λεοντία Καλλένου 1.80μ. 4η

Σφυροβολία Αλέξανδρος Πουρσανίδης 67.78μ. 1ος

Ατομική επίδοση πέτυχε και  η ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ του 

ΓΣΠ στα 200μ. με 24.89 σε αγώνες που έγιναν στις 15 Απριλίου 

2016.

Η αθλήτρια του ΓΣΠ συμμετείχε και στα 400μ. όπου κατέλαβε 

την 1η θέση με 56.27.

Τέλος  σε αγώνες που διεξήχθησαν στις 23 Απριλίου, Κύπριοι 

αθλητές/τριες πέτυχαν τις πιο κάτω επιδόσεις: 

Φιλίππα Φωτοπούλου  Μήκος 5.93μ.

Ολίβια Φωτοπούλου  100μ. 11.79

    200μ. 24.45

Μερόπη Παναγιώτου 800μ. 2.13.63

    1500μ. 4.21.69

Καλλιόπη Κουντούρη 400μ. 56.48

Λεοντία Καλλένου Υψος 1.71μ.

Αλέξανδρος Πουρσανίδης     Σφύρα 68.52μ.
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Αρκετά καλή επίδοση πέτυχε ο Νίκανδρος Στυλιανού του ΓΣ Πραξάν-

δρου στο επι κοντώ με 5.40μ. σε παγκύπρια ημερίδα που διεξήχθη στις  

14 Απριλίου στη Λεμεσό. Στην ημερίδα συμμετείχαν αθλητές/τριες από 

τους έξι Γυμναστικούς Συλλόγους  με τα ακόλουθα αποτελέσματα:

Τα αποτελέσματα της ημερίδας έχουν ως ακολούθως:

    

100Μ. ΑΝΔΡΩΝ (άνεμος -0.6 & -0.5)   

1 Χατζηθεωρής Ανδρέας ΓΣΕ  10,95

2 Ανδρέου Γεώργιος ΓΣΠΡ  11,05

3 Μιχαήλ Ανδρέας ΓΣΕ  11,14

4 Κυριακίδης Κρίτωνας ΓΣΠΡ  11,26

5 Ηλία Αντώνης ΓΣΟ  11,33

6 Γεωργίου Κύριλλος ΓΣΚ  11,35

7 Σπαστρής Αλέξανδρος ΓΣΠΡ  11,47

8 Diop Imbrahim Kante ΓΣΕ  11,48

9 Χαριλάου Σάββας ΓΣΚ  11,70

- Ευσταθίου Ανρέας ΓΣΚ  11,70

11 Χαραλάμπους Ορέστης ΓΣΕ  11,80

12 Χριστοδούλου Ανδρέας ΓΣΚ  11,85

 Χαραλάμπους Μιχάλης ΓΣΟ  DNF

    

200Μ. ΑΝΔΡΩΝ (άνεμος -0.4)   

1 Κυριακίδης Κρίτωνας ΓΣΠΡ  22,47

2 Diop Imbrahim Kante ΓΣΕ   22,80

3 Γεωργίου Κύριλλος ΓΣΚ  22,95

4 Ηλία Αντώνης ΓΣΟ  22,98

5 Χαραλάμπους Ορέστης ΓΣΕ   23,87

6 Nana Ndanga Christian ΓΣΟ  23,88

7 Ευσταθίου Ανδρέας ΓΣΚ  24,02

 Χριστοδούλου Ανδρέας ΓΣΚ  DNF

 Χαριλάου Σάββας ΓΣΚ  DNF

    

400M. AΝΔΡΩΝ   

1 Χρυσοστόμου Μιχάλης ΓΣΟ  48,95

2 Αβραάμ Γεώργιος ΓΣΕ  48,98

3 Χατζηθεωρής Χρίστος ΓΣΕ  50,09

4 Παντελή Σπύρος ΓΣΖ  50,76

5 Γεωργίου Νεόφυτος ΓΣΟ  51,23

6 Βασιλείου Τάσος ΓΣΖ  51,42

7 Αδάμου Εμμανουήλ ΓΣΟ  51,84

8 Νεοφύτου Σίμος ΓΣΚ  52,59

9 Andrei Bougkas ΓΣΟ  52,63

- Ζορπάς Αλέξανδρος ΓΣΟ  52,63

11 Μιχαήλ Χάρης ΓΣΖ  52,96

12 Θεοδώρου Κωνσταντίνος ΓΣΚ  53,69

13 Ευαγγέλου Μάριος ΓΣΚ  54,20

14 Χαρίσσης Γιάννης ΓΣΚ  55,34

15 Kouti Imad ΓΣΚ  58,32

16 Ηλία Ειρηναίος ΓΣΕ  59,61

 Αρέστη Αντώνης ΓΣΟ  DNF

 Aναστασίου Στέφανος ΓΣΠΡ  DNF

    

1500M. ΑΝΔΡΩΝ   

1 Τοφή Γεώργιος ΓΣΕ  4.21.16

Ο Νίκανδρος Στυλιανού 5.40μ.
ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ

Νίκανδρος Στυλιανού
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2 Αντωνίου Παναγιώτης ΓΣΚ  4.37.27

3 Θεοδώρου Σταύρος ΓΣΚ  4.38.83

4 Κυπριανού Κυπριανός ΓΣΕ  4.39.05

ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ   

1 Κλεοβούλου Περικλής ΓΣΚ  7.10μ.

2 Σαράκης Κωνσταντίνος ΕΛΛΑΣ  7.07μ.

3 Ανδρέου Παναγιώτης ΓΣΕ  7.04μ.

4 Ευσταθίου Κυριάκος ΓΣΟ  6.72μ.

5 Καναβός Ευάγγελος ΕΛΛΑΣ  6.16μ.

6 Κωνσταντίνου Δημήτρης ΓΣΚ  6.03μ.

7 Κανάρης Γεώργιος ΓΣΚ  5.76μ.

    

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ   

1 Στυλιανού Νίκανδρος ΓΣΠΡ  5.40μ.

2 Ταμάνης Χρίστος ΓΣΟ  4.40μ.

3 Γιάγκου Βασίλης ΓΣΟ  4.20μ.

4 Στίγγας Μενέλαος ΓΣΟ  4.00μ.

5 Ιωάννου Δανιήλ ΓΣΟ  4.00μ.

6 Dumitru Iaros ΓΣΟ  4.00μ.

7 Σολωμού Βασίλης ΓΣΟ  2.90μ.

    

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   

1 Λάμπρου Μιχάλης ΓΣΕ  17.40μ.

2 Μουαϊμης Βασίλης ΓΣΕ  14.07μ.

    

Ε.Σ. Toader Andrei-Rares Ρουμανία  18.88μ.

    

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ   

1 Αντωνίου Ραφαήλ ΓΣΟ  52.87μ.

2 Μουαϊμης Βασίλης ΓΣΕ  35.88μ.

3 Θεοδοσίου Ανδρέας ΓΣΟ  32.60μ.

    

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΕΦΗΒΩΝ(1750gr)   

1 Γενεθλή Χριστόφορος ΓΣΟ  53.28μ.

2 Κυριάκου Ιωάννης ΓΣΕ  49.94μ.

3 Χαραλάμπους Ζαχαρίας ΓΣΟ  40.15μ.

    

100M. ΓΥΝΑΙΚΩΝ(άνεμος -0.6 & -1.1)   

1 Πισιάρα Μαριάννα ΓΣΟ  12.36μ.

2 Ανδρέου Αναστασία ΓΣΖ  12.75μ.

3 Kolomeiteva Sanda ΓΣΟ  12.79μ.

4 Μιχαήλ Σοφία ΓΣΟ  12.92μ.

5 Γεωργίου Δάφνη ΓΣΖ  13.09μ.

6 Αβραμοπούλου Δήμητρα ΓΣΚ  13.12μ.

7 Μαυρομούστακου Νίκη ΓΣΟ  13.31μ.

8 Μιχαήλ Γεωργία ΓΣΖ  13.36μ.

9 Π/Ιωάννου ΄Αντρια ΓΣΟ  13.71μ.

10 Μίλερτ Σάρα-Μαρία ΓΣΟ  13.90μ.

11 Καλαβίτη Νικολέττα ΓΣΕ  13.99μ.

12 Γιώρκα Αννα ΓΣΟ  14.71μ.

200Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ (άνεμος +0.1)   

1 Κατσαρή Χριστιάνα ΓΣΟ  25,28

2 Kolomeiteva Sanda ΓΣΟ  25,34

3 Μιχαήλ Σοφία ΓΣΟ  25,76

Περικλής Κλεοβούλου
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4 Θεοδοσίου ΄Ιριδα ΓΣΟ  26,43

5 Μαυρομούστακου Νικολέττα ΓΣΟ  26,95

6 Κυριάκου Ουρανία ΓΣΚ  27,18

 Ανδρέου Αναστασία ΓΣΖ  DNF

     

300Μ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ   

1 Κατσαρή Χριστιάνα ΓΣΟ  39,68

2 Θεοδοσίου ΄Ιριδα ΓΣΟ  41,98

3 Βλάχοβα Μαρία ΓΣΕ  43,17

4 Ιωαννίδου Ευριδίκη ΓΣΖ  45,35

5 Πέτρου Ιωάννα ΓΣΕ  45,80

 Γεωργιάδου Νάταλυ ΓΣΟ  DNS

    

TΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ   

1 Σταύρου Ζωή ΓΣΚ  12.03μ.

2 Π/Κωνσταντίνου Ηλέκτρα ΓΣΠ  11.75μ.

3 Παναγή Ρουπίνα ΓΣΟ  10.32μ.

4 ΄Ιτταλος Ανδριάνα ΓΣΟ  10.29μ.

5 Θρασυβουλίδου Εβελίνα ΓΣΟ  10.20μ.

6 Χρίστου Αννα ΓΣΟ  9.96μ.

7 Ζαχαριάδου Σταύρια ΓΣΟ  9.87μ.

8 Mudd MadeLeine ΓΣΟ  9.34μ.

9 Σταύρου Παναγιώτα ΓΣΟ  9.19μ.

Ικανοποιητικές επιδόσεις σημειώθηκαν στην ημερίδα που διοργά-

νωσε ο ΓΣΟ την 1η Απριλίου στο ΤΣΙΡΕΙΟ Στάδιο Λεμεσού. Σ’ 

αυτήν συμμετείχαν και αθλητές-τριες των άλλων Γυμναστικών 

Συλλόγων της Κύπρου.

Από τα αποτελέσματα των αγώνων ξεχωρίζει το 39.2 που σημεί-

ωσε η Χριστιάνα Κατσαρή στα 300μ. που θεωρείται η καλύτερη 

επίδοση που επιτεύχθηκε από Κύπρια αθλήτρια.  Στο ίδιο αγώνι-

σμα πολύ καλή επίδοση σημείωσε και η Σάντα Κολομεϊτεβα με 

40.3 που κατέλαβε την 2η θέση.

Ο Γιώργος Κονιαράκης μετά το Παγκύπριο Ρεκόρ κάτω των 

18ετών που πέτυχε στη Δισκοβολία με 63.96μ., αγωνίσθηκε και 

στη Σφαιροβολία όπου πέτυχε επίδοση 18.16μ. (5 κιλά).

Ο Ανδρέας Χρίστου στη Δισκοβολία είχε βολή στα 56.30μ. επι-

βεβαιώνοντας τη σημαντική άνοδο που παρουσίασε το 2016 και 

το 57.41μ. που πέτυχε στις αρχές Μαρτίου.  Στο ίδιο αγώνισμα ο 

Ραφαήλ Αντωνίου πέτυχε ατομική επίδοση με 54.72μ.

χ

ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΣΟ 1ΗΣ ΑΠΡΙΛΙΟΥ

Ικανοποιητικές επιδόσεις

Η Χριστιάνα Κατσαρή 39.2 στα 300μ.

Χριστιάνα Κατσαρή

Η Ζωή Σταύρου






